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2. OVERZICHT VAN DE UITVOERING VAN HET OPERATIONELE PROGRAMMA
(ARTIKEL 50, LID 2 EN 111, LID 3, ONDER A), VAN VERORDENING (EU) NR. 1303/2013)

2.1. Essentiéle informatie over de uitvoering van het operationele programma voor het
betrokken jaar, met inbegrip van financieringsinstrumenten, met betrekking tot de financiéle en
indicatorgegevens.

Het Operationeel Programma ESF Vlaanderen 2014-2020 werd opgestart in het jaar 2015.

Gemeten volgens het jaar van lancering van de oproep, werden in de diverse prioriteiten in 2015 21, in
2016 26, 1n 2017 25, in 2018 18 en in 2019 13 oproepen gelanceerd.

Het Comité van Toezicht dat instaat voor het algemeen toezicht op de uitvoering van het programma
kwam in 2019 drie maal bijeen. Op deze vergaderingen werden de voortgang, de monitoring en de
wijziging van het OP besproken, werden de evaluatie van het communicatieplan van het afgelopen jaar
behandeld, werd het jaarverslag van het OP goedgekeurd en werd een update van het evaluatieplan
gemaakt.

Het beslissingsproces van de ESF-projecten wordt behandeld in het Managementcomité. Dit comité
werd opgericht als adviescommissie voor de Managementautoriteit en kwam in 2019 maandelijks (10
meetings en 4 via schriftelijke procedure) bijeen om advies te geven over de inhoud, criteria en budget
van de oproepen, het selectieproces en de financiering van de projecten.

De 13 gelanceerde oproepen in 2019 waren als volgt verdeeld over de prioritaire assen en
investeringsprioriteiten.

Onder de eerste prioritaire as ‘Loopbaanbeleid curatief’ werd 3 nieuwe oproepen gelanceerd
binnen de investeringsprioriteit 81 ‘Toegang tot werkgelegenheid’, m.n. de oproep 455
‘Tewerkstellingstrajecten voor de inactieve arbeidsreserve”, de oproep 458 ‘Lerend Netwerk
Arbeidsmarktkrapte - Activate Together en de oproep 474 ‘Tewerkstellingstrajecten voor de inactieve
arbeidsreserve — herkansing’. In oproep 455 werden 6 projecten goedgekeurd waaraan 80.391,30 euro
ESF-middelen werden toegewezen. In oproep 458 werd 1 project goedgekeurd waaraan 99.510,40
euro ESF-middelen werden toegewezen. In oproep 474 zijn er nog geen goedkeuringen of
toewijzingen.

Samen met de goedgekeurde projecten van de vorige jaren en met inbegrip van de verlenging van
projecten waaronder het grote project van Intermediaire Instantie VDAB, betekent dit in totaal - sinds
de start van het OP - voor de eerste prioritaire as: 26 projecten voor een ESF-bedrag van
145.741.064,96 euro.

De projecten bereikten samen 157.895 deelnemers ten opzichte van een vooropgestelde output van
120.000 deelnemers tegen eind 2023.
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Onder de tweede prioritaire as ‘Loopbaanbeleid preventief” werd 1 nieuwe oproep gelanceerd
binnen de investeringsprioriteit 10iii ‘Leven lang leren’, m.n. de oproep 473 ‘Opleidingen 21ste
eeuwse vaardigheden’. In deze oproep zijn voor 2019 nog geen goedkeuringen en toewijzingen. In de
investeringsprioriteit 10iv ‘onderwijs en arbeidsmarkt” werden 2 oproepen gelanceerd en toegewezen,
m.n. de oproep 467 ‘Artifici€le intelligentie “ en de oproep 469 ‘Cyber Security’. In oproep 467
werden 13 projecten goedgekeurd voor 170.957,39 euro ESF en in oproep 469 werden 4 projecten
goedgekeurd voor 129.504,00 euro ESF.

Sinds de start van het OP waren er binnen deze prioritaire as al 463 projecten goedgekeurd voor een
ESF-bedrag van 29.297.242,33 euro.

De projecten bereikten samen 110.492 deelnemers ten opzichte van een vooropgestelde output van
59.267 deelnemers tegen eind 2023.

Onder de derde prioritaire as ‘Sociale inclusie en armoedebestrijding’ werd 1 nieuwe oproep
gelanceerd. Deze werd gelanceerd onder de grote investeringsprioriteit 91 ‘Actieve inclusie’, m.n. de
oproep ‘Outreach & Activering’. In deze oproep werden 68 projecten goedgekeurd waaraan
15.018.960,10 euro ESF middelen werden toegewezen.

Samen met de goedgekeurde projecten van de voorgaande jaren betekent dit een totaal van 263
projecten voor een ESF-bedrag van 58.544.549,78 euro.

De projecten bereikten samen 46.691 deelnemers ten opzichte van een vooropgestelde output van
25.000 deelnemers tegen eind 2023.

Onder de vierde prioritaire as ‘Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen’ werd 1
overheidsopdracht gelanceerd binnen investeringsprioriteit 8v ‘Aanpassing aan veranderingen’, m.n.
de oproep 477 ‘DRIVE - Op weg naar werkbaar werk’. In deze oproep zijn voor 2019 nog geen
goedkeuringen en toewijzingen.

Op basis van goedgekeurde projecten van de voorgaande jaren totaliseert deze prioriteit 554 projecten
voor een ESF-bedrag van 16.176.855,81 euro.

De projecten bereikten samen 813 organisaties ten opzichte van een vooropgestelde output van 645
organisaties tegen eind 2023. Deze indicator is dus behaald.

Onder de vijfde prioritaire as ‘Innovatie en transnationaliteit’ werden 5 nieuwe oproepen
gelanceerd, m.n. 1 oproep (453) voor ‘ Transitie Leren Werken en Leven in 2050°, 2 oproepen voor
‘Innovatie door exploratie (459 en 470) en 2 oproepen ‘Innovatie door adaptatie’ (460 en 471).

De projecten zijn gesitueerd binnen diverse investeringsprioriteiten. Binnen de oproep 453 werden in
2019 in totaal 9 projecten goedgekeurd voor een ESF-bedrag van 1.193.015,51. Binnen de oproepen
459 en 460 werden in 2019 in totaal 28 projecten goedgekeurd voor een ESF-bedrag van 2.173.421,65.
Voor de oproepen 470 en 471 zijn er in 2019 nog geen goedkeuringen en toewijzing.
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Samen met de goedgekeurde projecten in 2015 - 2018 betekent dit een totaal van 149 projecten voor
een ESF-bedrag van 19.431.256,83 euro. Het te behalen streefcijfer van 100 projecten tegen eind 2023
werd in 2017 al bereikt.

De zesde prioritaire as is de ‘Technische bijstand’. Hiervoor werden de oproepen al in 2015
gelanceerd en beslist. Er werd een totaal ESF-bedrag van 15.927.861,98 euro toegewezen.

Dit brengt het Operationeel Programma 2014-2020 op een totaal toegewezen ESF-bedrag van
285.118.831,69 euro voor 1468 goedgekeurde projecten.
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3.

UITVOERING VAN DE PRIORITAIRE AS (ARTIKEL 50, LID 2, VAN VERORDENING (EU) NR. 1303/2013)

3.1. Overzicht van de uitvoering

ID

Prioritaire as

Essentiéle informatie over de uitvoering van de prioritaire as onder verwijzing naar de belangrijkste
ontwikkelingen, aanzienlijke problemen en de stappen die zijn ondernomen om deze problemen op te lossen

1

Loopbaanbeleid curatief

In prioriteit 1 werden de volgende oproepen gelanceerd en beslist voor een totaal van 145.741.064,96 euro
ESF. Er werden in het totaal 43 projecten ingediend, waarvan er 26 werden goedgekeurd.

- 314-Werkzoekenden naar Ondernemerschap;

-345-VDAB - actor;

-346-Onderwijs Intermediaire Instantie - VAK 1 - investeringsprioriteit 8.1;

-347-VDAB Intermediaire Instantie - VAK 1 - Investeringsprioriteit 8.1;

-358-Vluchtelingen en Ondernemerschap;

-373-Vluchtelingen en Ondernemerschap;

-416-Opleidingsprojecten voor werkzoekende werklozen en inactieven naar knelpuntberoepen Limburg
-431-Opleidingsprojecten voor werkzoekende werklozen en inactieven naar knelpuntberoepen Limburg II
-438-Oproep Haalbaarheidsadviezen Ondernemerschap

-455-Tewerkstellingstrajecten voor de inactieve arbeidsreserve

-458-Lerend Netwerk Arbeidsmarktkrapte - Activate Together

-474-Tewerkstellingstrajecten voor de inactieve arbeidsreserve - herkansing

De projecten uit de eerste zes oproepen hierboven werden intussen alle verlengd en kregen daarvoor
bijkomend budget.

De belangrijkste ontwikkelingen worden geduid in punt 6 waar de vraagstukken die van invloed zijn op de
prestaties van het programma worden besproken.

Loopbaanbeleid preventief

In prioriteit 2 werden de volgende oproepen gelanceerd en beslist voor een totaal van 29.297.242,33 ESF. Er
werden in het totaal 619 projecten ingediend, waarvan er 463 werden goedgekeurd.

- 307-Opleidingen in bedrijven;

-322-Opleidingen in bedrijven;

-330-Innovatieve projecten Duaal leren;

-350-Onderwijs intermediaire instantie - VAK 1 - investeringsprioriteit 10.1; -353-EVC II;
-377-Opleidingen in bedrijven;

-391-Duaal Leren en Werken;

NL




ID | Prioritaire as

Essenti€le informatie over de uitvoering van de prioritaire as onder verwijzing naar de belangrijkste
ontwikkelingen, aanzienlijke problemen en de stappen die zijn ondernomen om deze problemen op te lossen

-395-Opleidingen in bedrijven;

-403-SCOPE - Strategische competentieprognoses voor erkende organisaties;
-411-Oproep Werkplekken Duaal Leren;

-414-Opleidingen in bedrijven;

-418-SCOPE 2 - Strategische competentieprognoses voor erkende organisaties;
-422-Oproep Duale Leertrajecten 18-19

-434-Switch

-443-Opleidingen in bedrijven

-450-Duale leertrajecten 19-20

-451-Duaal leren Hoger- en Volwassenenonderwijs

-467-Al-Artifici€le Intelligentie

-469-CS-Cyber Security

-473-Opleidingen 2 1ste eeuwse vaardigheden

De belangrijkste ontwikkelingen worden geduid in punt 6 waar de vraagstukken die van invloed zijn op de
prestaties van het programma worden besproken.

3 | Sociale inclusie en armoedebestrijding

In prioriteit 3 werden de volgende oproepen gelanceerd en beslist voor een totaal van 58.544.549,78 euro
ESF. Er werden in het totaal 335 projecten ingediend, waarvan er 263 werden goedgekeurd.
- 308-Begeleiding Artikel 60;

-312-WerklInleving voor Jongeren! - W1J;

-313-Begeleiding Roma;

-325-Begeleiding Artikel 60 - bis;

-332-Kind en Taal - SALK;

-337-Begeleiding Roma - Herkansing;

-348-VDAB Intermediaire Instantie - VAK 1 - Investeringsprioriteit 9.1;
-359-Vluchtelingen en Werk Antwerpen Gent;

-360-Armoede;

-365-GTI West-Vlaanderen;

-366-Doorstroom LDE;
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ID | Prioritaire as

Essenti€le informatie over de uitvoering van de prioritaire as onder verwijzing naar de belangrijkste
ontwikkelingen, aanzienlijke problemen en de stappen die zijn ondernomen om deze problemen op te lossen

-367-Begeleiding Roma II;

-379-GTI Kempen-2;

-380-Doorstroom Sociale Economie (SW en BW);

-382-Begeleiding maatschappelijk kwetsbare groepen Antwerpen en Gent;
-390-Doorstroom LDE;

-404-Werkinleving voor Jongeren W1J3;

-405-Begeleiding maatschappelijk kwetsbare groepen Vlaanderen en Brussel;
-415-Begeleiding maatschappelijk kwetsbare groepen Antwerpen en Gent;
-419-Overheidsopdracht Proeftuinen Sociale Economie;

-421-Begeleiding maatschappelijk kwetsbare groepen - GTI Kempen;
-432-Doorstroom sociale economie;

-452-Overheidsopdracht Proeftuinen sociale economie doorstroom met zorg
-457-Outreach & Activering

De belangrijkste ontwikkelingen worden geduid in punt 6 waar de vraagstukken die van invloed zijn op de
prestaties van het programma worden besproken.

4 | Partnerschapsontwikkeling
mensgericht ondernemen

cn

In prioriteit 4 werden de volgende oproepen gelanceerd en beslist voor een totaal van 16.176.855,91 euro
ESF. Er werden in het totaal 823 projecten ingediend, waarvan er 554 werden goedgekeurd.
-309-Geintegreerd strategisch loopbaanbeleid;

-310-Anders organiseren;

-317-Geintegreerd strategisch loopbaanbeleid;

-318-Anders organiseren;

-342-Geintegreerd strategisch loopbaanbeleid SALK;

-343-Anders organiseren SALK;

-354-Versterkt Streekbeleid Vlaanderen;

-371-Focus op talent;

-374-Versterkt Streekbeleid Vlaanderen - Indieningsperiode;

-375-Duurzaam Loopbaanbeleid;

-376-Anders organiseren;
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ID

Prioritaire as

Essenti€le informatie over de uitvoering van de prioritaire as onder verwijzing naar de belangrijkste
ontwikkelingen, aanzienlijke problemen en de stappen die zijn ondernomen om deze problemen op te lossen

-386-Duurzaam Loopbaanbeleid,

-387-Anders organiseren;

-389-Versterkt Streekbeleid Vlaanderen - Indieningsperiode 3
-396-Duurzaam Loopbaanbeleid;
-397-Anders organiseren;
-412-Duurzaam Loopbaanbeleid;
-413-Anders organiseren;
-424-Duurzaam Loopbaanbeleid;
-425-Anders organiseren;
-428-Versterkt streekbeleid Vlaanderen — regio Antwerpen
-436-Werkbaar werk-Duurzaam Loopbaanbeleid
-437-Werkbaar werk-Anders organiseren
-445-Werkbaar werk-Duurzaam Loopbaanbeleid
-446-Werkbaar werk-Anders organiseren
-477-DRIVE - Op weg naar werkbaar werk

De belangrijkste ontwikkelingen worden geduid in punt 6 waar de vraagstukken die van invloed zijn op de
prestaties van het programma worden besproken.

Innovatie en transnationaliteit

In prioriteit 5 werden de volgende oproepen gelanceerd en beslist voor een totaal van 19.431.256,83euro ESF.
Er werden in het totaal 390 projecten ingediend, waarvan er 149 werden goedgekeurd.
-311-Oproep Innovatie;

-315-Innovatie door adaptatie;

-316-Innovatie door exploratie;

-329-Werkplek 21;

-357-Transnationaliteit;

-381-Innovatie T2 Limburg;

-392-Transnationaliteit II;

-393-Innovatie door exploratie;

-394-Innovatie door adaptatie;

-409-Transnationaliteit III;
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ID

Prioritaire as

Essenti€le informatie over de uitvoering van de prioritaire as onder verwijzing naar de belangrijkste
ontwikkelingen, aanzienlijke problemen en de stappen die zijn ondernomen om deze problemen op te lossen

-410-Oproep Disseminatie Innovatieprojecten;
-429-Innovatie T2-Limburg II;
-430-Transnationaliteit I'V;

-433-Innovatie door Exploratie-UGent
-453-Transitie Leren Werken en Leven in 2050
-459-Innovatie door exploratie

-460-Innovatie door adaptatie

-470-Innovatie door exploratie

-471-Innovatie door adaptatie

De belangrijkste ontwikkelingen worden geduid in punt 6 waar de vraagstukken die van invloed zijn op de
prestaties van het programma worden besproken.

Technische Bijstand

In prioriteit 6 werden twee oproepen gelanceerd en beslist voor een totaalbedrag van 15.927.861,98 euro ESF.
Er werden in het totaal 13 projecten ingediend en goedgekeurd.

- 349-Technische bijstand 2014-2020;

- 388-Technische Bijstand ESF 2014-2020.

De belangrijkste ontwikkelingen worden geduid in punt 6 waar de vraagstukken die van invloed zijn op de
prestaties van het programma worden besproken.
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3.2. Gemeenschappelijke en programmaspecifieke indicatoren (artikel 50, lid 2, van Verordening (EU) nr. 1303/2013)

Prioritaire assen, uitgezonderd technische bijstand

Prioritaire as 1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit | 8i - Toegang tot werkgelegenheid voor werkzoekenden en niet-actieven, met inbegrip van langdurig werklozen en personen die ver van de arbeidsmarkt af staan,
mede door middel van plaatselijke werkgelegenheidsinitiatieven en ondersteuning van de arbeidsmobiliteit

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 1/ 8i

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt |uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | M: Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 946,00 706,00 240,00 234,00 70,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 471,00 319,00 152,00 85,00 37,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 108,00 89,00 19,00 87,00 19,00
ontwikkeld
CR04 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige | Meer 73.587,00| 46.303,00 27.284,00 10.682,00( 5.912,00
ontwikkeld
CRO5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding|Meer 21.124,00( 13.598,00( 7.526,00 3.573,00( 1.824,00
volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|ontwikkeld
zelfstandige
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 81.960,00( 54.253,00| 27.707,00 12.421,00| 6.583,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met|Meer 1.039,00 734,00 305,00 140,00 83,00
inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 24.857,00| 16.997,00( 7.860,00 4.332,00| 2.073,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | Mannen | Vrouwen | Mannen | Vrouwen | M Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 157,00 52,00 195,00 70,00 120,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 122,00 49,00 72,00 51,00 40,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 |deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 10.480,00| 6.734,00( 13.966,00| 7.952,00( 11.175,00| 6.686,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als | Meer 3.151,00| 1.891,00| 3.882,00| 2.127,00| 2.992,00| 1.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 17.363,00| 8.990,00( 18.731,00 9.320,00( 5.738,00( 2.814,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 217,00 103,00 234,00 86,00 143,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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ID |Ind r Regi gorie 2018 2017 2016 2015 2014
M Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CRO9 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 5.588,00| 2.594,00( 5.321,00| 2.427,00( 1.756,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit

8i - Toegang tot werkgelegenheid voor werkzoekenden en niet-actieven, met inbegrip van langdurig werklozen en personen die ver van de arbeidsmarkt af staan,
mede door middel van plaatselijke werkgelegenheidsinitiatieven en ondersteuning van de arbeidsmobiliteit

1.1.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

NL

ID | Indicator R ie id voor i o] i op grond waarvan de voor uitgang; de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
streefwaarde wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal Vrouwen
70 | Aandeel deelnemers uitgestroomd naar werk, zes | Meer Verhouding (aantal Verhouding 45,00 66,00 | 66,00% 67,00% | 64,00 [ 64,00% 65,00%
|| maanden na afloop van de actie ontwikkeld deelnemers (=acties)) % % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
70 Aandeel deelnemers uitgestroomd naar werk, zes maanden na afloop van de actie Meer ontwikkeld 67,00% 66,00% 68,00% 68,00% 68,00% | 67,00% 67,00% 65,00% 69,00% 68,00% 67,00% | 69,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
70 Aandeel deelnemers uitgestroomd naar werk, zes maanden na afloop van de actie Meer ontwikkeld 62,00% | 60,00% | 68,00% 62,00% | 60,00% | 68,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
70 Aandeel deelnemers uitgestroomd naar werk, zes maanden na afloop van de actie Meer ontwikkeld 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
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Prioritaire as 1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit | 8i - Toegang tot werkgelegenheid voor werkzoekenden en niet-actieven, met inbegrip van langdurig werklozen en personen die ver van de arbeidsmarkt af staan,
mede door middel van plaatselijke werkgelegenheidsinitiatieven en ondersteuning van de arbeidsmobiliteit

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 1/ 8i

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Pr i houding 2019
Totaal | M. Vrouwen Totaal M Vrouwen | Totaal [ M. Vrouwen | Totaal | M Vrouwen
COO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 127.479,00 | 84.717,00 | 42.762,00 22.121,00 | 15.282,00 6.839,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 52.314,00 | 35.394,00 | 16.920,00 8.860,00 6.217,00 2.643,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 15.322,00 | 9.996,00 | 5.326,00 3.756,00 |  2.609,00 1.147,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 4.353,00 [ 2.626,00 | 1.727,00 790,00 548,00 242,00
CO05 | werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 42.146,00 | 29.166,00 [ 12.980,00 6.675,00 |  4.870,00 1.805,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 4.166,00 | 2.808,00 | 1.358,00 1.242,00 748,00 494,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 2.715,00 | 1.770,00 945,00 763,00 424,00 339,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 50.102,00 | 36.771,00 | 13.331,00 9.662,00 |  7.325,00 2.337,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 67.745,00 | 44.711,00 | 23.034,00 11.877,00 [  8.130,00 3.747,00
COL11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 24.954,00 | 13.231,00 | 11.723,00 4.338,00 [ 2.436,00 1.902,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 40.795,00 | 27.251,00 | 13.544,00 8.634,00 6.172,00 2.462,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 9.735,00 | 6.854,00 | 2.881,00 2.114,00 1.497,00 617,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 107,00 86,00 21,00 75,00 62,00 13,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 12.524,00 | 8.181,00 | 4.343,00 2.108,00 1.387,00 721,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 7,00 5,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 3,00 2,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 9,00 3,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de | Meer ontwikkeld 11,00 9,00
sociale economie)
Eindtotaal van de deelnemers 142.874,00 25.880,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
Ccoot werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 24.411,00 15.777,00 8.634,00 35.193,00 23.243,00 11.950,00 41.587,00 28.127,00 13.460,00
C002 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 9.729,00 6.315, 3.414,0 14.251,0¢ 9.615,00 4.636,00 17.538,00 12.118, 5.420,0
€003 inactieven Meer ontwikkeld 3.290,00 2.199, 1.091,0 3.916,0 2.516,00 1.400,00 4.079,00 2.529, 1.550,0
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 699,00 424, 275,01 993,0( 596,00 397,00 1.595,00 916, 679,01
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 [iX 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 0,0
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 8.009,00 5.544, 2.465,00 12.056,0¢ 8.383,00 3.673,00 14.003,00 9.588, 4.415,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 797,00 514,01 283,00 952,00 658,00 294,00 1.139,00 865,00 274,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 494,00 305,00 189,00 595,00 398,00 197,00 829,00 621,00 208,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 9.554,00 6.910,00 2.644,00 13.278,00 9.617,00 3.661,00 16.125,00 11.999.,00 4.126,00
Ccolo met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 13.305.,00 8.607,00 4.698,00 18.627,00 12.321,00 6.306,00 21.761,00 14.493.,00 7.268,00
col11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 4.842,00 2.459,00 2.383,00 7.204,00 3.821,00 3.383.00 7.780,00 4.164,00 3.616,00
COl15 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 8.463,00 5.595,00 2.868,00 10.659,00 6.986,00 3.673,00 11.790,00 7.805,00 3.985,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 2.017,00 1.366,00 651,00 2.693,00 1.879,00 814,00 2.750,00 2.014,00 736,00
CO17 andere kansarmen Meer omwikkeld 32,00 24,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 2.419.00 1.523,00 896,00 3.634,00 2.423,00 1.211,00 4.055,00 2.690,00 1.365,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedecltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 1,00 1,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 2,00 0,00
Eindtotaal van de deelnemers 27.732,00 39.117,00 45.697,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 4.166,00 2.287,00 1.879,00 1,00 1,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 1.936,00 1.129,00 807,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 281,00 143,00 138,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 276,00 142,00 134,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 1.403,00 781,00 622,00 0,00 0,00 0,00
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€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 36,00 23,00 13,00 0,00 0,00 0,00
COo08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 34,00 22,00 12,00 0,00 0,00 0,00
€009 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 1.483,00 920,00 563,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 2.174,00 1.159,00 1.015,00 1,00 1,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 790,00 351,00 439,00 0,00 0,00 0,00
Co15 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 1.248,00 692,00 556,00 1,00 1,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 161,00 98,00 63,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 308,00 158,00 150,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedecltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 6,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie Meer ontwikkeld 0,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 4.447,00 1,00
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Prioritaire as 1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit | 8i - Toegang tot werkgelegenheid voor werkzoekenden en niet-actieven, met inbegrip van langdurig werklozen en personen die ver van de arbeidsmarkt af staan,

mede door middel van plaatselijke werkgelegenheidsinitiatieven en ondersteuning van de arbeidsmobiliteit

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 1

1D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

140 | Aantal deelnemers (= acties) eind 2023 in prioriteit 1, investeringsprioriteit 8.1 Meer ontwikkeld Aantal deelnemers 120.000,00 142.801,00 | 94.713,00 | 48.088,00 1,19 25.877,00 17.891,00 7.986,00
241 | Aandeel migranten Meer ontwikkeld Aantal deelnemer (= acties) 24.000,00 40.795,00 | 27.251,00 13.544,00 1,70 8.634,00 6.172,00 2.462,00
341 | Aandeel ouderen (50+) Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 8.400,00 13.288,00 8.690,00 4.598,00 1,58 2.903,00 1.856,00 1.047,00
541 Aantal kwetsbare groepen (0.a. ouderen, migranten, jongeren, laaggeschoolden, kansarmen en langdurig werkzoekenden Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 48.000,00 118.458,00 80.555,00 37.903,00 2,47 21.720,00 15.355,00 6.365,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014

Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
140 | Aantal deelnemers (= acties) eind 2023 in prioriteit 1, investeringsprioriteit 8.1 Meer ontwikkeld 27.701,00 17.976,00 9.725,00] 39.109.00] 25.759,00 13.350,00 45.666,00] 30.656.00 15.010,00| 4.447.00| 2.430,00 2.017,00 1,00 1,00 0,00
241 | Aandeel migranten Meer ontwikkeld 8.463,00 5.595,00 2.868,00 10.659,00 6.986,00 3.673,00] 11.790,00 7.805,00 3.985,00] 1.248,00 692,00 556,00 1,00 1,00 0,00
341 | Aandeel ouderen (50+) Meer ontwikkeld 2.654,00 1.626,00 1.028,00 3.278,00 2.163,00 1.115,00 4.135,00 2.871,00 1.264,00 317,00 173,00 144,00 1,00 1,00 0,00
541 | Aantal kwetsbare groepen (0.a. ouderen, migranten, jongeren, laaggeschoolden, kansarmen en langdurig werkzoekenden Meer ontwikkeld 22.922,00] 15.287,00 7.635,00] 32.177,00] 21.758,00] 10.419,00] 37.817,00] 25.998,00 11.819,00 3.821,00f 2.156,00 1.665,00 1,00 1,00 0,00
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Prioritaire as 1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit | 8ii - Duurzame integratie op de arbeidsmarkt van jongeren (ESF), met name jongeren die geen werk hebben en geen onderwijs of opleiding volgen, daaronder
begrepen jongeren die gevaar lopen sociaal buitengesloten te raken en jongeren uit gemarginaliseerde gemeenschappen, inclusief door de tenuitvoerlegging van de
jongerengarantie

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 1/ 8ii

ID Indicator Regi gorie |G happelijke putindi die als|M: heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | M n [ Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | M Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 2.082,00| 1.318,00 764,00 346,00 212,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 987,00 626,00 361,00 157,00 85,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 3.637,00( 2.246,00| 1.391,00 543,00 380,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 3.330,00( 2.032,00( 1.298,00 543,00 339,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding|Meer 3.373,00| 2.046,00( 1.327,00 445,00 330,00
volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|ontwikkeld
zelfstandige
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 3.789,00| 2.435,00| 1.354,00 417,00 242,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CR09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de declname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 1.829,00| 1.126,00{ 703,00 148,00 112,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID _ |Indicat Regi gorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 432,00 225,000 396,00 253,00| 144,00 72,00 0,00 2,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 166,00 98,00 149,00 91,00| 152,00 87,00 2,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 633,00 368,00 619,00 386,00| 449,00 257,00 2,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 |deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 579,00 340,00) 460,00 356,00| 447,00 260,00 3,00 3,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 641,00 361,00 557,00 406,00| 401,00 228,00 2,00 2,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 800,00 390,00| 738,00 493,00| 480,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 415,00 213,00| 384,00 282,00| 179,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as 1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit | 8ii - Duurzame integratie op de arbeidsmarkt van jongeren (ESF), met name jongeren die geen werk hebben en geen onderwijs of opleiding volgen, daaronder
begrepen jongeren die gevaar lopen sociaal buitengesloten te raken en jongeren uit gemarginaliseerde gemeenschappen, inclusief door de tenuitvoerlegging van de

jongerengarantie
. . .
1.2. Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI
ID | Indicator Regiocategorie | Meeteenheid voor | Outputindicator  op  grond waarvan de id voor ui de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
indicator streefwaarde wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
71 | aandeel declnemers aan het werk, in opleiding of in | Meer Verhouding (% van de Verhouding 15,00 46,00 44,00% 49,00% 45,00 | 44,00% 47,00%
onderwijs, na afloop van de actie ontwikkeld gemeten acties) % % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
71 aandeel declnemers aan het werk, in opleiding of in onderwijs, na afloop van de actic Meer ontwikkeld 46,00% 44,00% 50,00% 46,00% 44,00% | 48,00% 47,00% 44,00% 52,00% 45,00% 42,00% | 50,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
71 aandeel declnemers aan het werk, in opleiding of in onderwijs, na afloop van de actie Meer ontwikkeld 49,00% 47,00% 54,00% 49,00% 47,00% | 54,00% 80,00% 83,00% 75,00% 80,00% 83,00% | 75,00%
D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen
71 aandeel deelnemers aan het werk, in opleiding of in onderwijs, na afloop van de actie Meer ontwikkeld 0,00% | 0.00% | 0.00% 0.00% | 0,00% | 0.00%
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Prioritaire as 1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit | 8ii - Duurzame integratie op de arbeidsmarkt van jongeren (ESF), met name jongeren die geen werk hebben en geen onderwijs of opleiding volgen, daaronder
begrepen jongeren die gevaar lopen sociaal buitengesloten te raken en jongeren uit gemarginaliseerde gemeenschappen, inclusief door de tenuitvoerlegging van de
jongerengarantie

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 1/ 8ii

1D Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal | M: Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | Totaal | M Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 9.983,00 | 6.376,00 | 3.607,00 2.720,00 | 1.704,00 1.016,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 10,00 9,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 9.980,00 [ 6.375,00 | 3.605,00 2.718,00 1.704,00 1.014,00
CO07_| ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 9.407,00 [ 6.065,00 | 3.342,00 2.539,00 1.614,00 925,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 575,00 311,00 264,00 180,00 90,00 90,00
COI11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 2.180,00 | 1.325,00 855,00 738,00 436,00 302,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 345,00 [ 212,00 133,00 89.00 45.00 44,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 2.413,00 | 1.425,00 988,00 971,00 549,00 422,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het pl land Meer ontwikkeld 853,00 569,00 284,00 229,00 159,00 70,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 2,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 0,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 9.984,00 2.720,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
Ccoot werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€002 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 inactieven Meer ontwikkeld 2.282,00 1.455,00 827,00 2.235,00 1.424,00 811,00 1.877.00 1.211,00 666,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,0 10,00 9, 1,00 0,00 01 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,01 0,00 [IX 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 2.282,0 1.455,00 827,0 2.234,00 1.423 811,0 1.877,00 1.211,0 666,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,01 0,00 [iX 0,00 0,00 01 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,01 0,00 [iX 0,00 0,00 01 0,00
CO09 ‘met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 2.097,00 1.351,00 746,00 2.115,00 1.361,0 754,00 1.819,00 1.177,00 642,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 185,00 104,00 81,00 120,00 63,00 57,00 58,00 34,00 24,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 448,00 296,00 152,00 447,00 276,00 171,00 435,00 258,00 177,00
CO16 declnemers met een handicap Meer ontwikkeld 68,00 45,00 23,00 88,00 55,00 33,00 67,00 45,00 22,00
Co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 696,00 410,00 286,00 459.00 288,00 171,00 287.00 178,00 109.00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 171,00 107.00 64,00 200,00 128,00 72,00 160.00 105,00 55.00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
Eindtotaal van de deelnemers 2.283,00 2.235,00 1.877,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 869,00 582,00 287,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 869,00 582,00 287,00 0,00 0,00 0,00
€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 837,00 562,00 275,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 32,00 20,00 12,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 112,00 59, 53, 0 X X
COl6 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 33,0 22, 11,0 ,0( X X
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,01 X X 0 X X
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 X X 0 X X
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 93,00 70,01 23, 0 X X
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 2,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie Meer ontwikkeld 0,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 869,00 0,00
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Prioritaire as

1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit

8ii - Duurzame integratic op de arbeidsmarkt van jongeren (ESF), met name jongeren die geen werk hebben en geen onderwijs of opleiding volgen, daaronder
begrepen jongeren die gevaar lopen sociaal buitengesloten te raken en jongeren uit gemarginaliseerde gemeenschappen, inclusief door de tenuitvoerlegging van de

jongerengarantie

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 1

1D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal ! Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
142 Aantal deelnemers (= acties) eind 2023 in prioriteit 1, investeringsprioriteit 8.2 Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 11.000,00 | 9.983,00 6.376,00 3.607,00 091 2.720,00 1.704,00 1.016,00
D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
142 | Aantal deelnemers (= acties) eind 2023 in prioriteit 1, investeringsprioriteit 8.2 Meer ontwikkeld 2.282,00 1.455,00 827,00 2.235.00 1.424,00 811,00 1.877,00 1.211,00 666,00 869,00 582,00 287.00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit | 8iii - Werk als zelfstandige, ondernemerschap en oprichting van een eigen bedrijf, met inbegrip van innovatieve micro-, kleine en middelgrote ondernemingen

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 1/ 8iii

D Indicator Regi gorie |G happelijke putindi die als|M: heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 59,00 26,00 33,00 6,00 12,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 14,00 8,00 6,00 1,00 1,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 287,000 154,00 133,00 20,00 27,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 1.881,00( 850,00 1.031,00 302,00 336,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding|Meer 796,00| 418,00 378,00 138,00 100,00
volgen, een kwalificatic hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|ontwikkeld
zelfstandige
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 2.127,00{ 1.021,00| 1.106,00 398,00 408,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 15,00 8,00 7,00 1,00 2,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met|Meer 117,00 72,00 45,00 36,00 25,00
inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 868,00| 479,00 389,00 213,00 134,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID _ |Indi Regi gorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 10,00 13,00 5,00 5,00 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 6,00 4,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 44,00 40,00 43,00 35,00 46,00 29,00 1,00 2,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 244,00 338,000 181,00 216,001 114,00 132,00 9,00 9,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 125,00 119,00 91,00 101,00 61,00 57,00 3,00 1,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 305,00 364,00 229,00 239,00 87,00 93,00 2,00 2,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 4,00 3,00 1,00 1,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 22,00 11,00 12,00 8,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 155,00 141,00 86,00 90,00 24,00 23,00 1,00 1,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit

8iii - Werk als zelfstandige, ondernemerschap en oprichting van een eigen bedrijf, met inbegrip van innovatieve micro-, kleine en middelgrote ondernemingen

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator Regiocategorie | Meeteenheid voor | Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde wordt | M heid voor itgang; de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
indicator vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal Vrouwen
172 | Deelnemer wordt | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 20,00% 45,00 | 40,00% 50,00% 38,00% 46,00%
ondernemer ontwikkeld % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
172 Deelnemer wordt ondernemer Meer ontwikkeld 47,00% | 41,00% | 53,00% 50,00% | 43,00% | 58,00% 44,00% | 40,00% | 49,00% 42,00% | 35,00% | 49,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
172 Deelnemer wordt ondernemer Meer ontwikkeld 48,00% | 48,00% | 48,00% 47,00% | 47,00% | 47,00% 65,00% | 67,00% | 64,00% 65,00% | 67,00% | 64,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal [ Mannen Vrouwen Totaal [ Mannen Vrouwen
172 Deelnemer wordt ondernemer Meer ontwikkeld 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
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Prioritaire as 1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit | 8iii - Werk als zelfstandige, ondernemerschap en oprichting van een eigen bedrijf, met inbegrip van innovatieve micro-, kleine en middelgrote ondernemingen

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 1/ 8iii

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 3.833,00 [ 1.832,00 | 2.001,00 1.295,00 609,00 686,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 1.379,00 695,00 684,00 428,00 205,00 223,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 966,00 629,00 337,00 331,00 198,00 133,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 923,00 592,00 331,00 316,00 186,00 130,00
CO05 | werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 312,00 231,00 81,00 147,00 105,00 42,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 303,00 200,00 103,00 64,00 44,00 20,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 331,00 208,00 123,00 137,00 717,00 60,00
COO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 323,00 200,00 123,00 133,00 73,00 60,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 1.019,00 723,00 296,00 352,00 236,00 116,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 1.771,00 960,00 811,00 595,00 319,00 276,00
COL11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 2.286,00 990,00 | 1.296,00 821,00 354,00 467,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 1.779,00 | 1.194,00 585,00 582,00 400,00 182,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 388,00 190,00 198,00 110,00 48,00 62,00
CO17_| andere kansarmen Meer ontwikkeld 1.516,00 | 1.049,00 467,00 400,00 259,00 141,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 484,00 240,00 244,00 166,00 79,00 87,00
C0O20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 3,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 15,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 5.133,00 1.790,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal | Manne Vrouwen |
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 983,0 465,01 518, 801,00 388,00 413,00 577,00 285,00 292,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 392,00 202,01 190, 297,00 150,00 147,0 207,01 111,00 96,00
€003 inactieven Meer ontwikkeld 289,01 195,01 94, 268,00 196,00 72,0 59,0 31,00 28,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 276,0 184,0 92, 253,00 182,00 71,0 59,01 31,00 28,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 106,00 80,00 26,00 51,00 43,00 8,00 6,00 2,00 4,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 93.00 65,00 28,00 77.00 53.00 24,00 52,00 31,00 21,00
Co07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 104,00 75,00 29,00 53.00 32,00 21,00 31,00 19.00 12,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 102,00 73,00 29,00 52,00 31,00 21,00 31,00 19,00 12,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 284,00 214,00 70,00 233,00 171,00 62,00 110,00 72,00 38,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 458,00 256,00 202,00 398,00 221,00 177,00 251,00 131,00 120,00
Ccol11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 623,00 264,00 359,00 479,00 231,00 248,00 275,00 110,00 165,00
COl15 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 382,00 298,00 84,00 554,00 366,00 188,00 202,00 100,00 102,00
CO16 declnemers met een handicag Meer ontwikkeld 123,00 60,00 63,00 80,00 45,00 35,00 62,00 31,00 31,00
Co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 683,00 476,00 207,00 375,00 285,00 90,00 50,00 25,00 25,00
CO18 daklozen of mensen dic van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 151,00 69,00 82,00 85,00 45,00 40,00 65,00 36,00 29,00
€020 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 1,00 0,00 1,00
Cco21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0o23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 4,00 0,00 10,00
Eindtotaal van de deelnemers 1.383,00 1.120,00 642,00
D Ind Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 177,00 85,00 92,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 55,00 27,00 28,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 19,00 9,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 19,00 9,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 17,00 7,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 6,00 5,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 5,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00
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CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 40,00 30,00 10,00 0,00 0,00 0,00
Ccol10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 69,00 33,00 36,00 0,00 0,00 0,00
Ccol1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 88,00 31,00 57,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 59,00 30,00 29,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 13,00 6,00 7,00 0,00 0,00 0,00
co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 8,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00
Co18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 17,01 11,00 6,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 1,0 ,0(
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,01 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie Meer ontwikkeld 1,00 0
Eindtotaal van de deelnemers 198,00 0,00
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Prioritaire as

1 - Loopbaanbeleid curatief

Investeringsprioriteit

8iii - Werk als zelfstandige, ondernemerschap en oprichting van een eigen bedrijf, met inbegrip van innovatieve micro-, kleine en middelgrote ondernemingen

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 1

D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

143 | Aantal deelnemers (= acties) aan de as voor de ondersteuning van start-ups en voor opleiding Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 3.800,00 5.111,00 2.692,00 2.419,00 1,35 1.773,00 912,00 861,00
244 | Aantal kwetsbare groepen (0.a. ouderen, migranten, jongeren, laaggeschoolden, kansarmen en langdurig werkzoekenden Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 760.00 3.662,00 2.174,00 1.488,00 4,82 1.220,00 718,00 502,00
ID _|Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014

Totaal Mannen | Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
143 | Aantal deelnemers (= acties) aan de as voor de ondersteuning van start-ups en voor opleiding Meer ontwikkeld 1.378,00 740,00 638,00 1.120,00 627,00 493,00 642,00 318,00 324,00 198,00 95,00 103,00 0,00 0,00 0,00
244 | Aantal kwetsbare groepen (0.a. ouderen, migranten, jongeren, laaggeschoolden, kansarmen en langdurig werkzoekenden Meer ontwikkeld 996,00 620,00 376,00 869,00 528,00 341,00 447,00 241,00 206,00 130,00 67,00 63,00 0,00 0,00 0,00

NL

29

NL




Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit | 10i - Vermindering en voorkoming van de schooluitval en bevordering van de gelijke toegang tot hoogwaardige vroeg- en voorschools, lager en middelbaar
onderwijs, waaronder formele, niet-formele en informele leertrajecten om weer aansluiting te vinden bij onderwijs en opleiding

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 2/ 10i

ID Indicator Regi gorie |G happelijke putindi die als|M: heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | M Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 167,00| 124,00 43,00 35,00 14,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 637,000 399,00 238,00 59,00 34,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 2.956,00| 1.880,00( 1.076,00 578,00 337,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 1.805,00( 1.164,00 641,00 264,00 160,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding |Meer 2.372,00| 1.501,00{ 871,00 395,001 219,00
volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|ontwikkeld
zelfstandige
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 1.897,00( 1.204,00 693,00 112,00 77,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 1.027,00( 651,00 376,00 48,00 31,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID _ |Indi Regi gorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 42,00 13,00 17,00 6,00 24,00 7,00 6,00 3,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 101,00 48,001 120,00 65,00] 106,00 86,00 13,00 5,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 617,00 342,00| 467,00 234,00| 193,00 148,00 25,00 15,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 |deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 265,00 152,00| 270,00 115,00| 306,00 189,00 59,00 25,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 443,00 267,00| 404,00 213,00| 215,00 155,00 44,00 17,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 431,00 244,00| 330,00 175,00| 331,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 260,00 157,00| 204,00 107,00 139,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit | 10i - Vermindering en voorkoming van de schooluitval en bevordering van de gelijke toegang tot hoogwaardige vroeg- en voorschools, lager en middelbaar

onderwijs, waaronder formele, niet-formele en informele leertrajecten om weer aansluiting te vinden bij onderwijs en opleiding

1.4. Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

NL

ID | Indicator i ie [ M id voor indi O indi op grond waarvan de streefwaarde wordt id voor uitgang de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal m Vrouwen
73 | jongeren stromen door na afloop van | Meer Verhouding (aantal deelnemers (= Verhouding 15,00 62,00 | 62,00% 63,00% | 68,00 [ 67,00% 70,00%
de actie ontwikkeld acties)) % % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
73 jongeren stromen door na afloop van de actie Meer ontwikkeld 59,00% | 59,00% | 60,00% 73,00% | 72,00% | 73,00% 50,00% | 50,00% | 51,00% 73,00% | 74,00% | 73,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
73 jongeren stromen door na afloop van de actie Meer ontwikkeld 19,00% | 18,00% | 19,00% 22,00% | 21,00% [ 22,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
73 jongeren stromen door na afloop van de actie Meer ontwikkeld 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% | 0.00% | 0,00%
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Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit | 10i - Vermindering en voorkoming van de schooluitval en bevordering van de gelijke toegang tot hoogwaardige vroeg- en voorschools, lager en middelbaar
onderwijs, waaronder formele, niet-formele en informele leertrajecten om weer aansluiting te vinden bij onderwijs en opleiding

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 2/ 10i

D Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 9.365,00 [ 6.112,00 | 3.253,00 2.563,00 1.730,00 833,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 9.365,00 [ 6.112,00 | 3.253,00 2.563,00 1.730,00 833,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 9.093,00 [ 5.962,00 | 3.131,00 2.483,00 1.687,00 796,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 272,00 150,00 122,00 80,00 43,00 37,00
COL11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 2.538,00 | 1.737,00 801,00 910,00 628,00 282,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 92,00 44,00 48,00 27,00 13,00 14,00
CO17_| andere kansarmen Meer ontwikkeld 2.275,00 | 1.514,00 761,00 924,00 635,00 289,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 604,00 383,00 221,00 170,00 114,00 56,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 17,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 15,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 32,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 9.374,00 2.568,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
Ccoot werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 01 0,00 [IX 0,00 0,00 01 0,00
€003 inactieven Meer ontwikkeld 2.318,0 1.478,00 840,0 1.951,00 1.269, 682,01 1.645,00 1.070,0 575,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 01 0,00 [iX 0,00 0,00 01 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 01 0,00 [iX 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 2.318,0 1.478,00 840,00 1.951,00 1.269, 682,00 1.645,00 1.070,0¢ 575,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 ‘met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 2.212,00 1.419.00 793,00 1.903.00 1.243,00 660,00 1.620.00 1.055,00 565,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 106,00 59,00 47,00 48,00 26,00 22,00 25,00 15,00 10,00
COl11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 604,00 420,00 184,00 525,00 372,00 153,00 332,00 218,00 114,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 43,00 23,00 20,00 19,00 6,00 13,00 0,00 0,00 0,00
Co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 671,00 441,00 230,00 490,00 316,00 174,00 190.00 122,00 68,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 151,00 97,00 54,00 138,00 83,00 55,00 91,00 54,00 37.00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedecltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
Eindtotaal van de deelnemers 2.320,00 1.952,00 1.646,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 388,00 565,00 323,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 388,00 565,00 323,00 0,00 0,00 0,00
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€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€009 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 875,00 558,00 317,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 13,00 7,00 6,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 167,00 99,00 68,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,01 0,00 0,00 0 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,01 0,00 0,00 ,0( 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 54,01 35,00 19,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 17,01 0
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 15,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie Meer ontwikkeld 32,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 388,00 0,00
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Prioritaire as

2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit

10i - Vermindering en voorkoming van de schooluitval en bevordering van de gelijke toegang tot hoogwaardige vroeg- en voorschools, lager en middelbaar
onderwijs, waaronder formele, niet-formele en informele leertrajecten om weer aansluiting te vinden bij onderwijs en opleiding

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 2

D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
44 doel aantal deelnemers (= acties) 2023 in prioriteit 2, investeringsprioriteit 10,1 Meer ontwikkeld aantal deelnemers (= acties) 8.300,00 9.365,00 6.112,00 3.253,00 1,13 2.563,00 1.730,00 833,00
|ID | Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
|44 | doel aantal deelnemers (= acties) 2023 in prioriteit 2, investeringsprioriteit 10,1 Meer ontwikkeld 2.318,00 1.478,00 840,00 1.269,00| 682,00 1.645,00| 1.070,00| 565,00 323,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit | 10iii - Vergroting van de gelijke toegang tot een leven lang leren voor alle leeftijdsgroepen in formele, non-formele en informele opzet, vergroting van de kennis,
vaardigheden en competenties van de beroepsbevolking, en het bevorderen van flexibele leertrajecten onder meer via loopbaanbegeleiding en validering van
verworven vaardigheden en kennis

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden

sse

gerapporteerd - 2 / 10iii

ID Indicator Regiocategorie |G happelijke outputindicator die als|Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | M: Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | M Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 10,00 3,00 7,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 16.191,00| 7.340,00| 8.851,00 96,00 595,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding|Meer 2.083,00| 905,00 1.178,00 19,00 215,00
volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|ontwikkeld
zelfstandige
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 455,00| 275,00 180,00 42,00 23,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 17.937,00| 9.456,00| 8.481,00 1.381,00( 2.120,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met|Meer 38,00 20,00 18,00 2,00 2,00
inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de declname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 326,001 227,00 99,00 33,00 24,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID _ |Indicat Regi gorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 3,00 4,00 0,00 1,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 739,00 942,00| 263,00 310,00| 5.206,00| 5.891,00| 1.036,00| 1.113,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 |deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 190,00 120,00| 157,00 83,00| 479,00 653,00 60,00 107,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 89,00 54,00| 108,00 79,00 36,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 2.559,00| 2.272,00| 2.321,00| 1.621,00| 3.195,00| 2.468,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 5,00 3,00 8,00 11,00 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 73,00 31,00 93,00 30,00 28,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit

verworven vaardigheden en kennis

10iii - Vergroting van de gelijke toegang tot een leven lang leren voor alle leeftijdsgroepen in formele, non-formele en informele opzet, vergroting van de kennis,
vaardigheden en competenties van de beroepsbevolking, en het bevorderen van flexibele leertrajecten onder meer via loopbaanbegeleiding en validering van

1.5.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator i ie [ M id voor i Outputindi op grond waarvan de streefwaarde id voor uitgang: de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal m Vrouwen
74 | Aandeel deelnemers met cen leerbewijs na [ Meer Verhouding (Aantal deelnemers Verhouding 70,00 85,00 83,00% 86,00% 95,00 97,00% 94,00%
afloop van de actic ontwikkeld (=acties)) % % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
74 Aandeel deelnemers met een leerbewijs na afloop van de actie Meer ontwikkeld 82,00% 79,00% | 84,00% 97,00% | 96,00% | 98,00% 70,00% | 67,00% | 72,00% 89,00% 86,00% | 92,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
74 Aandeel deelnemers met een leerbewijs na afloop van de actie Meer ontwikkeld 63,00% | 61,00% | 66,00% 63,00% | 60,00% | 66,00% 67,00% | 67,00% | 66,00% 67,00% | 67,00% | 66,00%
D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
74 Aandeel deelnemers met een leerbewijs na afloop van de actie Meer ontwikkeld 0.00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0.00%
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Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit | 10iii - Vergroting van de gelijke toegang tot een leven lang leren voor alle leeftijdsgroepen in formele, non-formele en informele opzet, vergroting van de kennis,
vaardigheden en competenties van de beroepsbevolking, en het bevorderen van flexibele leertrajecten onder meer via loopbaanbegeleiding en validering van
verworven vaardigheden en kennis

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 2 / 10iii

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Pr i houding 2019
Totaal | M: Vrouwen Totaal M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 1.208,00 753,00 455,00 0.00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 612,00 381,00 231,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 315,00 152,00 163,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 167,00 94,00 73,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 99.604,00 | 50.670,00 | 48.934,00 23.187,00 [ 11.408,00 11.779,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 8.675,00 | 4.247,00 | 4.428,00 1.550,00 713,00 837,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 8.967,00 | 4.474,00 | 4.493,00 2.480,00 1.232,00 1.248,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 460,00 322,00 138,00 52,00 38,00 14,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 15.635,00 | 9.236,00 | 6.399,00 4.295,00 [ 2.088,00 2.207,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 34.356,00 | 18.009,00 | 16.347,00 7.828,00 | 3.914,00 3.914,00
COI11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 50.627,00 | 23.821,00 | 26.806,00 10.555,00 [ 4.897,00 5.658,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 7.151,00 [ 3.585,00 | 3.566,00 2.712,00 1.046.00 1.666,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 1.995,00 [ 1.077,00 918,00 401,00 164,00 237,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 3.207,00 | 1.446,00 | 1.761,00 1.547,00 155,00 1.392,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 13.106,00 | 6.493,00 | 6.613,00 2.995,00 [ 1.571,00 1.424,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 88,00 14,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 23,00 2,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 4,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de | Meer ontwikkeld 395,00 41,00
sociale economie)
Eindtotaal van de deelnemers 102.326,00 23.238,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 341,00 230,00 111,00 439,00 271,00 168,00 428,00 252,00 176,00
€002 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 166,00 108,00 58,00 223,00 138,00 85,00 223,00 135,00 88,00
C003 inactieven Meer ontwikkeld 89,00 42,00 47,00 121,00 57,00 64,00 105,00 53,00 52,00
C0o04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 45,0 27,00 18,00 62,0 32,00 30,00 60,00 35,0 25,0
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 29.763,0! 14.242,00 15.521,00 16.061,0 8.852,00 7.209,00 18.631,00 9.854,01 8.777,01
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 2.494,0 1.206,00 1.288,00 1.391,0 716,00 675,00 .022,00 950,0 1.072,0
C0o07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 2.899.0 1.324,00 1.575,00 1.353,0 768,00 585,00 .306,00 708,0 598,0
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 144,0 111,00 33,00 111,00 76,00 35,00 116,00 69,00 47,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 4.203,00 2.335,00 1.868,00 2.381,00 1.546,00 835,00 3.011,00 1.954,00 1.057,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 9.896,00 4.707,00 5.189,00 5.432,00 2.920,00 2.512,00 7.453,00 4.110,00 3.343,00
col11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 16.094,00 7.472,00 8.622,00 8.808,00 4.714,00 4.094,00 8.700,00 4.095,00 4.605,00
COl15 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 1.940,00 1.075,00 865,00 1.327,00 797,00 530,00 873,00 490,00 383,00
CO16 declnemers met een handicap Meer ontwikkeld 657,00 383,00 274,00 485,00 282,00 203,00 323,00 176,00 147,00
Co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 806,00 531,00 275,00 535,00 455,00 80.00 319.00 305,00 14,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 3.468,00 1.708.00 1.760,00 2.071,00 1.071,00 1.000,00 2.951,00 1.447,00 1.504,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 18,00 20,00 4,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 10,00 1,00 1,00
C022 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 52,00 100,00 59,00
Eindtotaal van de deelnemers 30.314,00 16.779,00 19.728,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 11.962,00 6.314,00 5.648,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 1.218,00 662,00 556,00 0,00 0,00 0,00
€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 929,00 442,00 487,00 0,00 0,00 0,00
€008 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 37.00 28,00 9,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 1.745,00 1.313,00 432,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 3.747,00 2.358,00 1.389,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 6.470,00 2.643,00 3.827,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 299, 177,00 122, X 0,00 0,00
COl6 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 129, 72,00 57, X 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld [IX 0,00 [iX X 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld [iX 0,00 [iX X 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 1.621,f 696,00 925,01 X 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 32,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 9,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 4,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 143,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 12.267,00 0,00
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Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit | 10iii - Vergroting van de gelijke toegang tot een leven lang leren voor alle leeftijdsgroepen in formele, non-formele en informele opzet, vergroting van de kennis,

verworven vaardigheden en kennis

vaardigheden en competenties van de beroepsbevolking, en het bevorderen van flexibele leertrajecten onder meer via loopbaanbegeleiding en validering van

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 2

ID Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

247 | Aandeel migranten Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 4.270,00 7.151,00 3.585,00 3.566,00 1,67 2.712,00 1.046,00 1.666,00
347 | Aandeel ouderen (50+) Meer ontwikkeld i 12.000,00 20.708,00 10.574,00 10.134,00 1,73 5.279,00 2.725,00 2.554,00
447 | Aantal kwetsbare groepen (0.a. ouderen, migranten, jongeren, laaggeschoolden, kansarmen en langdurig werkzoekenden Meer ontwikkeld Aantal declnemers (= acties) 20.130,00 44.077,00 | 23.150,00 | 20.927,00 2,19 10.884,00 5.298,00 5.586,00
46 Aantal deelnemers (=acties) 2023 in prioriteit 2, investeringsprioriteit 10.3 Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (=acties) 61.000,00 101.127,00 | 51.575,00 | 49.552,00 1,66 23.187,00 11.408,00 11.779,00
ID _|Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014

Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen | Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
247 | Aandeel migranten Meer ontwikkeld 1.940,00 1.075,00 865,00 1.327,00 797,00 530,00 873,00 490,00 383,00 299.00 177,00 122,00 0,00 0,00 0,00
347 | Aandeel ouderen (50+) Meer ontwikkeld 6.366,00 2.961,00 3.405,00 3.303,00 1.849,00 1.454,00 3.432,00 1.836,00 1.596,00 2.328,00 1.203,00 1.125,00 0,00 0,00 0,00
447 | Aantal kwetsbare groepen (0.a. ouderen, migranten, jongeren, laaggeschoolden, kansarmen en langdurig werkzoekenden) Meer ontwikkeld 12.589,00 6.316,00 6.273,00 7.129,00|  4.092,00 3.037,00 8.374,00 4.541,00 3.833,00 5.101,00 2.903,00 2.198,00 0,00 0,00 0,00
46 | Aantal declnemers (=acties) 2023 in prioriteit 2, investeringsprioriteit 10.3 Meer ontwikkeld 30.193,00 14.514,00 15.679,00 16.621,00| 9.180,00 7.441,00 19.164,00 10.159,00 9.005,00 11.962,00] 6.314,00 5.648.,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit | 10iv - Verbetering van de arbeidsmarktrelevantie van de onderwijs- en opleidingsstelsels, vergemakkelijking van de overstap van onderwijs naar werk en versterking
van beroepsonderwijs- en beroepsopleidingssystemen en de kwaliteit daarvan, onder meer door mechanismen voor het anticiperen op vaardigheden, aanpassing van
leerplannen en invoering en ontwikkeling van stelsels van leren op de werkplek, waaronder stelsels voor duaal leren en regelingen voor leerlingschap

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 2/ 10iv

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 |deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 | deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit

10iv - Verbetering van de arbeidsmarktrelevantie van de onderwijs- en opleidingsstelsels, vergemakkelijking van de overstap van onderwijs naar werk en versterking
van beroepsonderwijs- en beroepsopleidingssystemen en de kwaliteit daarvan, onder meer door mechanismen voor het anticiperen op vaardigheden, aanpassing van
leerplannen en invoering en ontwikkeling van stelsels van leren op de werkplek, waaronder stelsels voor duaal leren en regelingen voor leerlingschap

1.6.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

NL

ID | Indicator ie id voor | O indi op grond waarvan de streefwaarde voor de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
indicator wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
174 | Verhouding aantal opgestarte versus | Meer Verhouding Verhouding 25,00 75,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
geimplementeerde projecten ontwikkeld (percentage) % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
174 Verhouding aantal opgestarte versus geimplementeerde projecten Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
174 Verhouding aantal opgestarte versus geimplementeerde projecten Meer ontwikkeld 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
174 Verhouding aantal opgestarte versus geimplementeerde projecten Meer ontwikkeld 0.00% | 0,00% | 0,00% 0.00% | 0,00% | 0.00%
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Prioritaire as 2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit | 10iv - Verbetering van de arbeidsmarktrelevantie van de onderwijs- en opleidingsstelsels, vergemakkelijking van de overstap van onderwijs naar werk en versterking

van beroepsonderwijs- en beroepsopleidingssystemen en de kwaliteit daarvan, onder meer door mechanismen voor het anticiperen op vaardigheden, aanpassing van
leerplannen en invoering en ontwikkeling van stelsels van leren op de werkplek, waaronder stelsels voor duaal leren en regelingen voor leerlingschap

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 2/ 10iv

ID Indi Regiocategorie Streefwaarde (2023) C latieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
COO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COL11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 63,00 7,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 4,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 28,00 4,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 79,00 3,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 0 0,00 0,00 ,0 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 ‘met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 declnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 22,00 34,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 3,00 1,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 12,00 12,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 39,00 37,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014

Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€008 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
COl6 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0 0,00 01 ,0( 0,00 01
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,01 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

2 - Loopbaanbeleid preventief

Investeringsprioriteit

10iv - Verbetering van de arbeidsmarktrelevantie van de onderwijs- en opleidingsstelsels, vergemakkelijking van de overstap van onderwijs naar werk en versterking
van beroepsonderwijs- en beroepsopleidingssystemen en de kwaliteit daarvan, onder meer door mechanismen voor het anticiperen op vaardigheden, aanpassing van
leerplannen en invoering en ontwikkeling van stelsels van leren op de werkplek, waaronder stelsels voor duaal leren en regelingen voor leerlingschap

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 2

D Indicator

Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal m Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
547 Aantal opgestarte praktijken eind 2023 in prioriteit 2, investeringsprioriteit 10.4 Meer ontwikkeld Aantal opgestarte praktijken 40,00 52,00 0,00 0,00 1,30 52,00 0,00 0,00

D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
547 Aantal opgestarte praktijken eind 2023 in prioriteit 2, investeringsprioriteit 10.4 Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NL

44 NL




Prioritaire as 3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit 9i - Actieve integratie, mede met het oog op de bevordering van gelijke kansen en actieve participatie en verbetering van de inzetbaarheid

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 3/ 9i

D Indicator Regi gorie |G happelijke outputindi die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 762,00| 482,00 280,00 85,00 38,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 1.960,00( 1.317,00 643,00 698,00 354,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 1.394,00| 822,00 572,00 156,00 100,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 14.829,00( 8.900,00( 5.929,00 3.213,00| 2.239,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding|Meer 11.152,00| 6.969,00( 4.183,00 2.560,00( 1.507,00
volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|ontwikkeld
zelfstandige
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 13.657,00( 8.163,00( 5.494,00 3.371,00| 2.520,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met|Meer 331,00| 176,00 155,00 127,00 121,00
inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 8.202,00( 5.181,00| 3.021,00 2.092,00| 1.264,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID _ |Indi Regi gorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 63,00 43,00 45,00 25,00| 282,00 169,00 7,00 5,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 435,00( 202,00 136,00 50,00 47,00 37,00 1,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 234,00 136,00| 325,00 230,00| 106,00 106,00 1,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 3.180,00| 2.199,00| 1.911,00( 1.145,00{ 577,00 337,00 19,00 9,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 2.301,00| 1.408,00| 1.347,00 795,00 735,00 461,00 26,00 12,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 3.144,00| 2.036,00( 1.489,00 857,00| 158,00 79,00 1,00 2,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 43,00 27,00 6,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 1.938,00| 1.139,00f 994,00 542,00| 156,00 74,00 1,00 2,00 0,00 0,00
ontwikkeld

NL 45 NL




Prioritaire as

3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit

9i - Actieve integratie, mede met het oog op de bevordering van gelijke kansen en actieve participatie en verbetering van de inzetbaarheid

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

NL

ID | Indicator Regiocategorie | Meeteenheid voor | Outputindicator op grond waarvan de | Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
indicator streefwaarde wordt vastgesteld uitgangswaarde en streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal Vrouwen
75 | Aandeel deelnemers dat werk zoekt, een opleiding volgt, een kwalificatie | Meer Verhouding (Aantal Verhouding 15,00 43,00 44,00% 41,00% 43,00% 38,00%
behaalt of aan het werk is na afloop van de actie ontwikkeld deelnemers (=acties)) % % %
ID | Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
75 Aandeel deelnemers dat werk zoekt, een opleiding volgt, een kwalificatie behaalt of aan het werk is na afloop van de actie Meer ontwikkeld 44,00% 45,00% 43,00% 44,00% 44,00% | 43,00% 45,00% 46,00% 44,00% 48,00% 49,00% | 47,00%
ID | Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
75 Aandeel deelnemers dat werk zoekt, een opleiding volgt, een kwalificatie behaalt of aan het werk is na afloop van de actie Meer ontwikkeld 35,00% 36,00% 35,00% 36,00% 36,00% | 35,00% 20,00% 26,00% 12,00% 20,00% 26,00% | 12,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
75 Aandeel deelnemers dat werk zoekt, een opleiding volgt, een kwalificatie behaalt of aan het werk is na afloop van de actie Meer ontwikkeld 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
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Prioritaire as 3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit 9i - Actieve integratie, mede met het oog op de bevordering van gelijke kansen en actieve participatie en verbetering van de inzetbaarheid

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 3/9i

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Pr houding 2019
Totaal | M: Vrouwen Totaal M Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | Totaal | M Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 32.898,00 | 18.770,00 | 14.128,00 8.621,00 | 4.773,00 3.848,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 21.465,00 | 12.510,00 [ 8.955,00 6.146,00 [ 3.404,00 2.742,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 12.997,00 | 8.339,00 | 4.658,00 341600 | 2.019,00 1.397,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 11.596,00 | 7.410,00 | 4.186,00 3.274,00 1.927,00 1.347,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 14.068,00 | 9.269,00 | 4.799,00 2.908,00 | 1.946,00 962,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 2.473,00 [ 1.372,00 | 1.101,00 1.344,00 725,00 619,00
COO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 2.452,00 [ 1.359,00 [ 1.093,00 1.342,00 723,00 619,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 24.155,00 | 15.359,00 | 8.796,00 5.758,00 [ 3.558,00 2.200,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 15.318,00 8.599,00 | 6.719,00 4.133,00 2.227,00 1.906,00
COI11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 6.476,00 | 3.151,00 | 3.325,00 2.146,00 | 1.007,00 1.139,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 22.382,00 | 13.763,00 [ 8.619,00 5.657,00 | 3.307,00 2.350,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 3.375,00 [ 1.883,00 | 1.492,00 917,00 495,00 422,00
CO17_| andere kansarmen Meer ontwikkeld 13.238,00 | 8.819,00 [ 4.419,00 3.474,00 | 2.189,00 1.285,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 2.741,00 [ 1.578,00 | 1.163,00 929,00 580,00 349,00
C0O20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 143,00 58,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 26,00 14,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 92,00 25,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de | Meer ontwikkeld 206,00 58,00
sociale economie)
Eindtotaal van de deelnemers 46.368,00 12.182,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwe Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen |
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld . 198, 4.544,01 3.654, 9.857,0 5.627,00 4.230,01 4.789,00 2.989,0f 1.800,00
€002 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 4.844, 2.756,0 2.088, 6.512,0 3.840,00 2.672,0 3.300,00 2.113,0 1.187,00
€003 inactieven Meer ontwikkeld 4.214, 2.604,0 1.610, 3.300,0 2.306,00 994,01 1.382,00 997.0 385,00
COo04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 4.026, 2.459,0 1.567, 3.104,0 2.161,00 943,00 997,00 740,0 257,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,0 5,00 0,00 5,00 6,00 0,00 6,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 3.537,00 2.389,00 1.148,00 3.260,00 2.167,00 1.093,00 2.723.00 1.783,00 940,00
Co07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 676,00 376,00 300,00 332,00 194,00 138,00 104,00 66,00 38.00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 670,00 371,00 299,00 325,00 191,00 134,00 99,00 63,00 36,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 6.398,00 4.028,00 2.370,00 6.574,00 4.240.00 2.334,00 3.772,00 2.533,00 1.239.00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 4.199,00 2.285,00 1.914,00 4.767,00 2.777,00 1.990,00 1.767,00 1.086,00 681,00
Ccol11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 1.815,00 835,00 980,00 1.821,00 916,00 905,00 638.00 367,00 271,00
COl15 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 6.495,00 3.878,00 2.617,00 6.793,00 4.344,00 2.449,00 2.597,00 1.744,00 853,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 778,00 422,00 356,00 869,00 466,00 403,00 583,00 358,00 225,00
Co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 4.272,00 2.778,00 1.494,00 2.812,00 2.089.00 723,00 1.780,00 1.224,00 556,00
CO18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 580,00 303,00 277,00 634,00 334,00 300,00 413,00 260,00 153,00
€020 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 52,00 20,00
Cco21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 8,00 4,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 24,00 18,00
C0o23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 66,00 39,00
Eindtotaal van de deelnemers 12.588,00 13.227,00 6.204,00
D Indi Regj gorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 1.433,00 837,00 596,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 663,00 397,00 266,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 682,00 410,00 272,00 3,00 3,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 195,00 123,00 72,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 1.640,00 984,00 656,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 17,00 11,00 6,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 16,00 11,00 5,00 0,00 0,00 0,00
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C009 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 1.652,00 999,00 653,00 1,00 1,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 452,00 224,00 228,00 0,00 0,00 0,00
Ccoll1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 54,00 24,00 30,00 2,00 2,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 839,00 489,00 350,00 1,00 1,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 228,00 142,00 86,00 0,00 0,00 0,00
co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 899,00 538,00 361,00 1,00 1,00 0,00
Co18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 185,0 101,00 84,00 X 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 13,01 X
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,0 X
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 25,01 X
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 43,01 X\l

Eindtotaal van de deelnemers 2.164,00 3,0
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Prioritaire as

3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit

9i - Actieve integratie, mede met het oog op de bevordering van gelijke kansen en actieve participatie en verbetering van de inzetbaarheid

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 3

1D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

249 | Aandeel migranten Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 5.785,00 22.382,00 13.763,00 8.619,00 3,87 5.657,00 3.307,00 2.350,00
349 | Aandeel ouderen (50+) Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 2.025,00 6.349,00 3.684,00 2.665,00 3,14 2.296,00 1.244,00 1.052,00
449 | Aantal kwetsbare groepen (0.a. ouderen, migranten, jongeren, laaggeschoolden, kansarmen en langdurig werkzoekenden Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (= acties) 28.926,77 43.686,00 26.168,00 17.518,00 1,51 11.475,00 6.549,00 4.926,00
48 Aantal deelnemers (=acties) eind 2023 in prioriteit 3, investeringsprioriteit 9.1 Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (=acties) 28.926,77 45.949,00 27.109,00 18.840,00 1,59 12.037,00 6.792,00 5.245,00
ID _|Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014

Totaal Mannen | Vrouwen Totaal Mannen | Vrouwen Totaal Mannen | Vrouwen Totaal Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
249 | Aandeel migranten Meer ontwikkeld 6.495,00| 3.878,00 2.617,00 6.793,00| 4.344,00 2.449,00| 2.597,00 1.744,00 853,00 839,00 489,00 350,00 1,00 1,00 0,00
349 | Aandeel ouderen (50+) Meer ontwikkeld 1.592,00 901,00 691,00 1.723,00] 1.048,00 675,00 696,00 464,00 232,00 42,00 27,00 15,00 0,00 0,00 0,00
449 | Aantal kwetsbare groepen (0.a. ouderen, migranten, jongeren, laaggeschoolden, kansarmen en langdurig werkzoekenden) Meer ontwikkeld 11.655,00]  6.858,00 4.797,00] 12.361,00] 7.595,00 4.766,00] 6.059,00] 3.922,00 2.137,00] 2.133,00] 1.241,00 892,00 3,00 3,00 0,00
48 | Aantal deelnemers (=acties) eind 2023 in prioriteit 3, investeringsprioriteit 9.1 Meer ontwikkeld 12.412,00 7.148,00 5.264,00f 13.162,00f 7.933,00 5.229,00f 6.177,00f 3.986,00 2.191,00] 2.158,00] 1.247,00 911,00 3,00 3,00 0,00
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Prioritaire as 3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit 9ii - Sociaal-economische integratie van gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 3/ 9ii

D Indicator Regi gorie |G happelijke outputindi die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 13,00 7,00 6,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 96,00 51,00 45,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 141,00 72,00 69,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, |Meer 217,001 107,00 110,00 0,00 0,00
cen kwalificatic hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 187,00 94,00 93,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 5,00 3,00 2,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO9 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 187,00 94,00 93,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 1,00 0,00 4,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 3,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 4,00 1,00 9,00 13,00 37,00 27,00 1,00 4,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 3,00 3,00 39,00 43,00 29,00 22,00 1,00 1,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 6,00 4,00 51,00 61,00 49,00 41,00 1,00 4,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 42,00 53,00 43,00 36,00 9,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 1,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 42,00 53,00 43,00 36,00 9,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as 3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit 9ii - Sociaal-economische integratiec van gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma

1.8. Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator Regiocategorie | Meeteenheid voor | Outputindicator op grond waarvan de | Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
indicator streefwaarde wordt vastgesteld uitgangswaarde en streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal Vrouwen
76 | Aandeel declnemers dat werk zoekt, een opleiding volgt, een kwalificatie | Meer Verhouding (Aantal Verhouding 15,00 33,00 | 38,00% 29,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
behaalt of aan het werk is na afloop van de actie ontwikkeld deelnemers (=acties)) % %
ID | Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
76 Aandeel deelnemers dat werk zoekt, een opleiding volgt, een kwalificatie behaalt of aan het werk is na afloop van de actie Meer ontwikkeld 33,00% 38,00% 29,00% 23,00% 28,00% | 17,00% 34,00% 39.,00% 30,00% 33.00% 37.00% | 29,00%
ID | Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
76 Aandeel deelnemers dat werk zoekt, een opleiding volgt, een kwalificatie behaalt of aan het werk is na afloop van de actie Meer ontwikkeld 38,00% 43,00% 32,00% 37,00% 42,00% | 31,00% 60,00% 100,00% 50,00% 60,00% 100,00% | 50,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
76 Aandeel deelnemers dat werk zoekt, een opleiding volgt, een kwalificatie behaalt of aan het werk is na afloop van de actie Meer ontwikkeld 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
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Prioritaire as 3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit

9ii - Sociaal-economische integratie van gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 3/ 9ii

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Ci 1 waarde Pr houding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 164,00 83,00 81,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 101,00 55,00 46,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 436,00 210,00 226,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 432,00 207,00 225,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 193,00 100,00 93,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 14,00 9,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 14,00 9,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 472,00 | 220,00 252,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 107,00 62,00 45,00 0,00 0,00 0,00
COI11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 21,00 11,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 600,00 293,00 307,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 30,00 19,00 11,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 68,00 25,00 43,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO020 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 6,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 2,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 10,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 19,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 601,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen |
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 38,00 19,00 19,00 101,00 52,00 49,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 23,00 11,00 12,00 68,00 39,00 29,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 90,00 41,00 49,00 250,00 124,00 126,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 88,00 39,00 49,00 248,00 123,00 125,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 33,00 15,00 18,00 120,00 66,00 54,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 1,00 7,00 4,00 3,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 1,00 7,00 4,00 3,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 97.00 41,00 56.00 280,00 135,00 145,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) ik 0,00 0,00 0,00 25,00 16,00 9,00 60,00 34,00 26,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 6,00 3,00 3,00 11,00 7,00 4,00
COl15 migranten, declnemers met cen buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 128,00 60,00 68,00 351,00 176,00 175,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 6,00 3,00 3,00 17,00 11,00 6,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 51,00 17,00 34,00 17,00 8,00 9,00
CO18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00 3,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 1,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 5,00
€023 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie’ Meer ontwikkeld 0,00 0,00 10,00
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 128,00 352,00
D Ind Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 25,00 12,00 13,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 96,00 45,00 51,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 96,00 45,00 51,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 40,00 19,00 21,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
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CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 95,00 44,00 51,00 0,00 0,00 0,00
Ccol10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 22,00 12,00 10,00 0,00 0,00 0,00
coll met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 4,00 1,00 3.00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 121,00 57,00 64,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 7,00 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00
co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 1,01 1,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 3,00 ,0(
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,01 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 5,0 0
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie Meer ontwikkeld 9,00 0
Eindtotaal van de deelnemers 121,00 0,00
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Prioritaire as

3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit

9ii - Sociaal-economische integratie van gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 3

NL

1D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal ! Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
49 Aantal deelnemers (=acties) eind 2023 in prioriteit 3, investeringsprioriteit 9.2 Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (=acties) 2.250,00 | | 600,00 293,00 307,00 0,27 0,00 0,00 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
49 Aantal deelnemers (=acties) eind 2023 in prioriteit 3, investeringsprioriteit 9.2 Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 128,00 60,00 68,00 351,00 176,00 175,00 121,00 57,00 64,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit | 9v - Bevordering van sociaal ondernemerschap en beroepsintegratie in sociale ondernemingen en de sociale en solidaire economie teneinde de toegang tot werk te
vergemakkelijken

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 3/9v

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | M Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, |Meer 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00
een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit

9v - Bevordering van sociaal ondernemerschap en beroepsintegratie in sociale ondernemingen en de sociale en solidaire economie teneinde de toegang tot werk te
vergemakkelijken

1.9. Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator ie i voor | Outputindil op grond waarvan de | M voor  uitg: de Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
indicator streefwaarde wordt vastgesteld en streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal Vrouwen
177 | Aandeel werkenden uit de sociale economie dat uitstroomt naar het | Meer Verhouding Verhouding 5,00% 33,00 | 33,00% 32,00% 80,00% 50,00%
Normaal Economisch Circuit ontwikkeld (Percentage’ % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017

Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
177 Aandeel werkenden uit de sociale economie dat uitstroomt naar het Normaal Economisch Circuit Meer ontwikkeld 27,00% 28,00% 27,00% 27,00% 28,00% | 27,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00%

1D Indicator

Regiocategorie 2016 2015

Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
177 Aandeel werkenden uit de sociale economie dat uitstroomt naar het Normaal Economisch Circuit Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00%

1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen
177 Aandeel werkenden uit de sociale economie dat uitstroomt naar het Normaal Economisch Circuit Meer ontwikkeld 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
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Prioritaire as 3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit | 9v - Bevordering van sociaal ondernemerschap en beroepsintegratie in sociale ondernemingen en de sociale en solidaire economie teneinde de toegang tot werk te
vergemakkelijken

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 3/9v

D Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Pr ieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 142,00 102,00 40,00 76,00 55,00 21,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 4,00 3,00 1,00 1,00 1,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 17,00 13,00 4,00 16,00 12,00 4,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 103,00 79,00 24,00 56,00 43,00 13,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 31,00 17,00 14,00 16,00 8,00 8,00
COL11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 8,00 6,00 2,00 4,00 4,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 56,00 44,00 12,00 34,00 28,00 6,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 59,00 42,00 17,00 23,00 17,00 6,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 42,00 30,00 12,00 14,00 10,00 4,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 27,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 3,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 95,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 142,00 76,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
Coo1 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 01 0,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 01 X 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 01 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 01 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 58,0 42, 16,00 8,00 5,0 3,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0 2, 1,00 0,00 0,01 0,00 0,00 ,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 ‘met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 46,00 35,00 11,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 10,00 5,00 5,00 5,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00
COl11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 17,00 14,00 3,00 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 32,00 22,00 10,00 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 28,00 20,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 12,00 1,00 14,00
Coz21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 1,00 0,00 2,00
€023 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 49,00 2,00 44,00
Eindtotaal van de deelnemers 58,00 8,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 ,0( 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of nict-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0 0
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding

Investeringsprioriteit | 9v - Bevordering van sociaal ondernemerschap en beroepsintegratie in sociale ondernemingen en de sociale en solidaire economie teneinde de toegang tot werk te

vergemakkelijken

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 3

D Indicator

Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Vrouwen Totaal m Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
50 Aantal deelnemers (=acties) eind 2023 in prioriteit 3, investeringsprioriteit 9.5 Meer ontwikkeld Aantal deelnemers (=acties) 3.460,00 142,00 102,00 40,00 0,04 76,00 55,00 21,00

ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
50 Aantal deelnemers (=acties) eind 2023 in prioriteit 3, investeringsprioriteit 9.5 Meer ontwikkeld 58,00 42,00 16,00 8,00 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen

Investeringsprioriteit 8v - Aanpassing van werknemers, ondernemingen en ondernemers aan veranderingen

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 4/ 8v

D Indicator Regi gorie |G happelijke outputindi die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cen kwalificatic hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO9 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen

Investeringsprioriteit

8v - Aanpassing van werknemers, ondernemingen en ondernemers aan veranderingen

1.10.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator R ie voor | O indi op grond waarvan de streefwaarde voor uitgang: de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
indicator wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
78 | Mate waarin de werkbaarheid van het werk | Meer (Kwalitatief verslag) Kwalitatief 0
is verbeterd ontwikkeld verslag
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
78 Mate waarin de werkbaarheid van het werk is verbeterd Meer ontwikkeld | kwalitatief verslag is beschikbaar | kwalitatief verslag is beschikbaar
| ID | Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
78 | Mate waarin de werkbaarheid van het werk is | Meer ontwikkeld beschikbaar en bijgesloten in jaarverslag (onder Kwalitatieve analyse: nulmeting 'Gei d h loopbaanbeleid' en 'Anders
verbeterd 11.1) organiseren’
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen
78 Mate waarin de werkbaarheid van het werk is verbeterd Meer ontwikkeld | | 0
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Prioritaire as 4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen

Investeringsprioriteit

8v - Aanpassing van werknemers, ondernemingen en ondernemers aan veranderingen

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 4/8v

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Ci 1 waarde Pr houding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COI11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO020 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 172,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 41,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 2,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 426,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen |
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld X X 01 0 0 0,00 0,00 0,00 X
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld X X 01 0 ,0( 0,00 0,00 0,00 X
CO03 inactieven Meer ontwikkeld X X 01 0 0 0,00 0,00 0,00 X
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld X X 0,01 0 0 0,00 0,00 0,00 X
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 45,00 59,00 39,00
Cco21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 23,00 8,00 3,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 1,00
C0o23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder co6peratieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 118,00 155,00 102,00
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00 0,00
D Indi Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccol1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 29,0 ,0(
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 7,0 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 1,00 0
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 51,0 0
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen

Investeringsprioriteit

8v - Aanpassing van werknemers, ondernemingen en ondernemers aan veranderingen

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 4

1D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhoudin 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
52 Aantal organisaties eind 2023 in prioriteit 4, investeringsprioriteit 8.5 Meer ontwikkeld Aantal organisaties 645,00 762,00 0,00 [ 0,00 118 | | 0,00 0,00 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
52 Aantal organisaties eind 2023 in prioriteit 4, investeringsprioriteit 8.5 Meer ontwikkeld 274,00 0,00 0,00 287,00 0,00 0,00 143,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen

Investeringsprioriteit | 8vii - Modernisering van de arbeidsmarktinstellingen, zoals openbare en particuliere diensten voor arbeidsvoorziening, en het verbeteren van de afstemming van de
behoeften van de arbeidsmarkt, met inbegrip van diepgaande maatregelen die de transnationale arbeidsmobiliteit verbeteren, en ook via mobiliteitsprogramma's en
een betere samenwerking tussen instellingen en belanghebbenden

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 4/ 8vii

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 |deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 | deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen

Investeringsprioriteit

8vii - Modernisering van de arbeidsmarktinstellingen, zoals openbare en particuliere diensten voor arbeidsvoorziening, en het verbeteren van de afstemming van de
behoeften van de arbeidsmarkt, met inbegrip van diepgaande maatregelen die de transnationale arbeidsmobiliteit verbeteren, en ook via mobiliteitsprogramma's en
een betere samenwerking tussen instellingen en belanghebbenden

1.11.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator R ie putindi op grond waarvan de | Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
voor indicator streefwaarde wordt i de en
streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
85 | Mate waarin de regionale en thematische samenwerkingsverbanden | Meer (Kwalitatief Kwalitatief verslag 0
op de Vlaamse arbeidsmarkt zijn vernieuwd en verbeterd ontwikkeld verslag) (regelmatige verslaggeving aan
CvT)
ID | Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
85 | Mate waarin de_regionale en thematische samenwerkingsverbanden op de Vlaamse arbeidsmarkt zijn vernieuwd en verbeterd Meer ontwikkeld | 0 | verslag is beschikbaar

ID | Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
85 | Mate waarin de_regionale en thematische samenwerkingsverbanden op de Vlaamse arbeidsmarkt zijn vernieuwd en verbeterd Meer ontwikkeld | 0 | 0
D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen Totaal | m
85 Mate waarin de_regionale en thematische samenwerkingsverbanden op de Vlaamse arbeidsmarkt zijn vernieuwd en verbeterd Meer ontwikkeld [ [ [ [ 0
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Prioritaire as 4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen

Investeringsprioriteit | 8vii - Modernisering van de arbeidsmarktinstellingen, zoals openbare en particuliere diensten voor arbeidsvoorziening, en het verbeteren van de afstemming van de
behoeften van de arbeidsmarkt, met inbegrip van diepgaande maatregelen die de transnationale arbeidsmobiliteit verbeteren, en ook via mobiliteitsprogramma's en
een betere samenwerking tussen instellingen en belanghebbenden

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 4/ 8vii
ID Indi Regiocategorie Streefwaarde (2023) C latieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
COO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 ]a_ngdu_ng werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COL11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 7,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 14,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 26,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 0 0,00 0,00 ,0 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 ‘met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 declnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 2,00 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 3,00 0,00 0,00
Eindtotaal van de declnemers 0,00 0,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€008 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
COl6 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0 0,00 01 ,0( 0,00 01
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,01 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 7,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 12,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 23,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen

Investeringsprioriteit

8vii - Modernisering van de arbeidsmarktinstellingen, zoals openbare en particuliere diensten voor arbeidsvoorziening, en het verbeteren van de afstemming van de
behoeften van de arbeidsmarkt, met inbegrip van diepgaande maatregelen die de transnationale arbeidsmobiliteit verbeteren, en ook via mobiliteitsprogramma's en
een betere samenwerking tussen instellingen en belanghebbenden

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 4

1D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal — Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
68 Aantal organisaties eind 2023 in prioriteit 4, investeringsprioriteit 8.7 Meer ontwikkeld Aantal organisaties 25,00 | 51,00 | 0,00 | 0,00 2,04 0,00 0,00 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
68 Aantal organisaties eind 2023 in prioriteit 4, investeringsprioriteit 8.7 Meer ontwikkeld 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8i - Toegang tot werkgelegenheid voor werkzoekenden en niet-actieven, met inbegrip van langdurig werklozen en personen die ver van de arbeidsmarkt af staan,
mede door middel van plaatselijke werkgelegenheidsinitiatieven en ondersteuning van de arbeidsmobiliteit

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 5/ 8i

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | M Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, |Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8i - Toegang tot werkgelegenheid voor werkzoekenden en niet-actieven, met inbegrip van langdurig werklozen en personen die ver van de arbeidsmarkt af staan,
mede door middel van plaatselijke werkgelegenheidsinitiatieven en ondersteuning van de arbeidsmobiliteit

1.12.  Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator Regiocategorie | Meeteenheid voor | Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde wordt | Meeteenheid voor uitgangswaarde en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
indicator vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
379 | Succesratio validering Meer ontwikkeld | Verhouding (Percentage) Verhouding 25,00% 76,00% 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
179 | Uitgevoerde Meer ontwikkeld | Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00% 96,00% 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%

valideringen
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
379 Succesratio validering Meer ontwikkeld 67,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 62,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
179 Uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 100.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 87,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
379 Succesratio validering Meer ontwikkeld 67.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0.00% 0.00% 0.00% 0,00%
179 Uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 46,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0.00% 0.00% 0.00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

379 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
179 Uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8i - Toegang tot werkgelegenheid voor werkzoekenden en niet-actieven, met inbegrip van langdurig werklozen en personen die ver van de arbeidsmarkt af staan,
mede door middel van plaatselijke werkgelegenheidsinitiatieven en ondersteuning van de arbeidsmobiliteit

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/ 8i

D Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Pr ieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COI11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 27,00 7,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 2,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 19,00 5,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 49,00 7,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
Coo1 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 01 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 ,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 ‘met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 2,00 5,00 4.00
Coz21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 1,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 8,00 1,00
€023 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 2,00 11,00 6,00
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 ,0( 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of nict-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0 0
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,0 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 5,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 23,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8i - Toegang tot werkgelegenheid voor werkzoekenden en niet-actieven, met inbegrip van langdurig werklozen en personen die ver van de arbeidsmarkt af staan,

mede door middel van plaatselijke werkgelegenheidsinitiatieven en ondersteuning van de arbeidsmobiliteit

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator

Regiocategorie

Meeteenheid

Cumulatieve waarde

Streefwaarde (2023) Prestatieverhoudin 2019
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen
54 Aantal projecten in prioriteit 5, investeringsprioriteit 8.1 Meer ontwikkeld Aantal projecten 55,00 | [ 36,00 | 0,00 [ 0,00 0,65 | [ 7,00 | 0,00 [ 0,00
D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
54 Aantal projecten in prioriteit 5, investeringsprioriteit 8.1 Meer ontwikkeld 1,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8ii - Duurzame integratie op de arbeidsmarkt van jongeren (ESF), met name jongeren die geen werk hebben en geen onderwijs of opleiding volgen, daaronder
begrepen jongeren die gevaar lopen sociaal buitengesloten te raken en jongeren uit gemarginaliseerde gemeenschappen, inclusief door de tenuitvoerlegging van de
jongerengarantie

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 5/ 8ii

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 |deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 | deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8ii - Duurzame integratie op de arbeidsmarkt van jongeren (ESF), met name jongeren die geen werk hebben en geen onderwijs of opleiding volgen, daaronder
begrepen jongeren die gevaar lopen sociaal buitengesloten te raken en jongeren uit gemarginaliseerde gemeenschappen, inclusief door de tenuitvoerlegging van de
jongerengarantie

1.13.  Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator i ie id voor indi Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde id voor uitgang de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen

95 Aandeel uitgevoerde | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00 100,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
valideringen ontwikkeld % %
195 | Succesratio validering Meer Verhouding (Percentage succesvolle projecten tov Verhouding 25,00 100,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
ontwikkeld totaal aantal projecten) % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
95 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
195 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
95 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
195 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

95 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
195 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8ii - Duurzame integratie op de arbeidsmarkt van jongeren (ESF), met name jongeren die geen werk hebben en geen onderwijs of opleiding volgen, daaronder
begrepen jongeren die gevaar lopen sociaal buitengesloten te raken en jongeren uit gemarginaliseerde gemeenschappen, inclusief door de tenuitvoerlegging van de
jongerengarantie

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/ 8ii

ID Indi Regiocategorie Streefwaarde (2023) C latieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
COO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 ]a_ngdu_ng werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COL11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 1,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 1,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 3,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 0 0,00 0,00 ,0 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 ‘met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 declnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 1,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 1,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 2,00 1,00
Eindtotaal van de declnemers 0,00 0,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€008 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
COl6 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0 0,00 01 ,0( 0,00 01
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,01 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

8ii - Duurzame integratic op de arbeidsmarkt van jongeren (ESF), met name jongeren die geen werk hebben en geen onderwijs of opleiding volgen, daaronder
begrepen jongeren die gevaar lopen sociaal buitengesloten te raken en jongeren uit gemarginaliseerde gemeenschappen, inclusief door de tenuitvoerlegging van de
jongerengarantie

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator

Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
62 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 8.2 Meer ontwikkeld Aantal projecten 15,00 2,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00

ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
62 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 8.2 Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8iii - Werk als zelfstandige, ondernemerschap en oprichting van een eigen bedrijf, met inbegrip van innovatieve micro-, kleine en middelgrote ondernemingen

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 5/ 8iii

D Indicator Regi gorie |G happelijke outputindi die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatic hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cen kwalificatic hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO9 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

8iii - Werk als zelfstandige, ondernemerschap en oprichting van een eigen bedrijf, met inbegrip van innovatieve micro-, kleine en middelgrote ondernemingen

1.14.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator Regi ie [ M heid voor i Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde | M heid voor uitgang: de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen

96 Aandeel uitgevoerde | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00 100,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
valideringen ontwikkeld % %
196 | Succesratio validering Meer Verhouding ~ (Percentage succesvolle projecten tov Verhouding 25,00 50,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
ontwikkeld totaal aantal projecten) % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
96 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 100.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
196 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
96 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
196 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

96 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
196 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8iii - Werk als zelfstandige, ondernemerschap en oprichting van een eigen bedrijf, met inbegrip van innovatieve micro-, kleine en middelgrote ondernemingen

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/ 8iii

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Ci 1 waarde Pr houding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COI15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO020 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 6,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 1,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 5,00 1,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 4,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen _ |
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld ,00 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 ‘met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, declnemers met cen buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicaP Meer 0ntwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 1,00 3,00 1,00
Cco21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 1,00 1,00 1,00
C0o23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 1,00 1,00 0,00
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00 0,00
D Indi Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccol1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 1,0 ,0(
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 1,00 0
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 2,00 0
0,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 8iii - Werk als zelfstandige, ondernemerschap en oprichting van een eigen bedrijf, met inbegrip van innovatieve micro-, kleine en middelgrote ondernemingen

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhoudin; 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen
047 [

63 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 8.3 Meer ontwikkeld Aantal projecten 15,00 | | 7,00 0,00 0,00 1,00 | 0,00 [ 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014

Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
63 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 8.3 Meer ontwikkeld 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit 8v - Aanpassing van werknemers, ondernemingen en ondernemers aan veranderingen

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 5/ 8v

D Indicator Regi gorie |G happelijke outputindi die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cen kwalificatic hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO9 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

8v - Aanpassing van werknemers, ondernemingen en ondernemers aan veranderingen

1.15.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator Regi ie [ M heid voor i Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde | M heid voor uitgang: de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen

97 Aandeel uitgevoerde | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00 100,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
valideringen ontwikkeld % %
197 | Succesratio validering Meer Verhouding ~ (Percentage succesvolle projecten tov Verhouding 25,00 70,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
ontwikkeld totaal aantal projecten) % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
97 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 100.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
197 Succesratio validering Meer ontwikkeld 67,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
97 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
197 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

97 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
197 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

8v - Aanpassing van werknemers, ondernemingen en ondernemers aan veranderingen

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/8v

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Ci 1 waarde Pr houding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COI15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO020 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 23,00 8,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 6,00 3,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 9,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 29,00 7,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen _ |
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld ,00 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 ‘met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, declnemers met cen buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicaP Meer 0ntwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 2,00 4,00 3,00
Cco21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 1,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 1,00 2,00 2,00
C0o23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 2,00 4,00 4,00
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00 0,00
D Indi Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccol1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 6,01 ,0(
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 4,01 0
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 12,01 0
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

8v - Aanpassing van werknemers, ondernemingen en ondernemers aan veranderingen

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator

Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhoudin, 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen
64 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 8.5 Meer ontwikkeld Aantal projecten 15,00 | 18,00 0,00 0,00 1,20 | 5,00 | 0,00 | 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
64 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 8.5 Meer ontwikkeld 3,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit 9i - Actieve integratie, mede met het oog op de bevordering van gelijke kansen en actieve participatie en verbetering van de inzetbaarheid

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 5/ 9i

D Indicator Regi gorie |G happelijke outputindi die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatic hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cen kwalificatic hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO9 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit 9i - Actieve integratie, mede met het oog op de bevordering van gelijke kansen en actieve participatie en verbetering van de inzetbaarheid

1.16. Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator Regi ie [ M heid voor indi Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde | M heid voor uitgang: de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen

380 | Succesratio validering Meer Verhouding ~ (Percentage succesvolle projecten tov Verhouding 25,00 80,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
ontwikkeld totaal aantal projecten) % %
180 | Aandeel uitgevoerde | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00 109,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
valideringen ontwikkeld % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
380 Succesratio validering Meer ontwikkeld 77,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 73,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
180 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 85,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
380 Succesratio validering Meer ontwikkeld 75,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0.00% 0.00%
180 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 34,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

380 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
180 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit 9i - Actieve integratie, mede met het oog op de bevordering van gelijke kansen en actieve participatie en verbetering van de inzetbaarheid

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/9i

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Ci 1 waarde Pr houding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17_| andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 46,00 15,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 5,00 4,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 18,00 7,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 73,00 16,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen _ |

CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld ,00 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 ‘met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, declnemers met cen buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicaP Meer 0ntwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 4,00 16,00 6,00
Cco21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 2,00 6,00 0,00
C0o23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 7,00 30,00 11,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
D Indi Regiocategorie 2015 2014

Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccol1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 5,00 ,0(
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 3,00 0
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 9,01 0
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00

NL

93

NL



Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

9i - Actieve integratie, mede met het oog op de bevordering van gelijke kansen en actieve participatie en verbetering van de inzetbaarheid

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhoudin; 2019
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen
55| Aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 9.1 Meer ontwikkeld Aantal projecten 22,00 | 49,00 | 0,00 [ 0.00 223 | [ 10,00 | 0,00 [ 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
55 Aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 9.1 Meer ontwikkeld 4,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit 9ii - Sociaal-economische integratie van gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 5/ 9ii

D Indicator Regi gorie |G happelijke outputindi die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cen kwalificatic hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO9 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

9ii - Sociaal-economische integratie van gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma

1.17.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator Regi ie [ M heid voor i Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde | M heid voor uitgang: de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen

98 Aandeel uitgevoerde | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00 100,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
valideringen ontwikkeld % %
198 | Succesratio validering Meer Verhouding ~ (Percentage succesvolle projecten tov Verhouding 25,00 100,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
ontwikkeld totaal aantal projecten) % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
98 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
198 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
98 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
198 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

98 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
198 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

9ii - Sociaal-economische integratie van gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/ 9ii

ID Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Ci 1 waarde Pr houding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 2,00 1,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 1,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 2,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen _ |
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld ,00 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 ‘met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, declnemers met cen buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicaP Meer 0ntwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€020 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 0,00 1,00
Cco21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 1,00
C0o23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 2,00
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00 0,00
D Indi Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccol1 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
co17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0 ,0(
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0 0
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0 0
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

9ii - Sociaal-economische integratie van gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator

Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhoudin, 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal | Mannen | Vrouwen
65 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 9.2 Meer ontwikkeld Aantal projecten 7,00 | 2,00 0,00 0,00 0,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
65 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 9.2 Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 9v - Bevordering van sociaal ondernemerschap en beroepsintegratie in sociale ondernemingen en de sociale en solidaire economie teneinde de toegang tot werk te
vergemakkelijken

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 5/9v

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | M Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, |Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

9v - Bevordering van sociaal ondernemerschap en beroepsintegratie in sociale ondernemingen en de sociale en solidaire economie teneinde de toegang tot werk te
vergemakkelijken

1.18.

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator i ie [ M heid voor indi Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde voor uitgang: de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen

99 | Aandeel uitgevoerde | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
valideringen ontwikkeld %
199 | Succesratio validering Meer Verhouding  (Percentage succesvolle projecten tov Verhouding 25,00 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
ontwikkeld totaal aantal projecten) %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
99 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
199 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
99 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
199 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

99 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00%
199 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 9v - Bevordering van sociaal ondernemerschap en beroepsintegratie in sociale ondernemingen en de sociale en solidaire economie teneinde de toegang tot werk te
vergemakkelijken

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/9v

D Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Pr ieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COI11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 1,00 0,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 1,00 0,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
Coo1 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 01 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 ,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 ‘met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0,00 1,00 0,00
Coz21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
€023 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 1,00 0,00
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 ,0( 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of nict-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0 0
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

vergemakkelijken

9v - Bevordering van sociaal ondernemerschap en beroepsintegratie in sociale ondernemingen en de sociale en solidaire economie teneinde de toegang tot werk te

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator

Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal m Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
66 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 9.5 Meer ontwikkeld Aantal projecten 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
66 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 9.5 Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 10i - Vermindering en voorkoming van de schooluitval en bevordering van de gelijke toegang tot hoogwaardige vroeg- en voorschools, lager en middelbaar
onderwijs, waaronder formele, niet-formele en informele leertrajecten om weer aansluiting te vinden bij onderwijs en opleiding

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden
gerapporteerd - 5/10i

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|M heid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | M Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, |Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 10i - Vermindering en voorkoming van de schooluitval en bevordering van de gelijke toegang tot hoogwaardige vroeg- en voorschools, lager en middelbaar
onderwijs, waaronder formele, niet-formele en informele leertrajecten om weer aansluiting te vinden bij onderwijs en opleiding

1.19. Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator i ie id voor indi Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde | M heid voor uitgang de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen

100 | Aandeel uitgevoerde | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00 100,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
valideringen ontwikkeld % %
200 | Succesratio validering Meer Verhouding  (Percentage succesvolle projecten tov Verhouding 25,00 100,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
ontwikkeld totaal aantal projecten) % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
100 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
200 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
100 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
200 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

100 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00%
200 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 10i - Vermindering en voorkoming van de schooluitval en bevordering van de gelijke toegang tot hoogwaardige vroeg- en voorschools, lager en middelbaar
onderwijs, waaronder formele, niet-formele en informele leertrajecten om weer aansluiting te vinden bij onderwijs en opleiding

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/10i

D Indi Regi gorie Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Pr ieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
CO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 | langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05_| werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COI11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 3,00 1,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 2,00 1,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 6,00 2,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
Coo1 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO03 inactieven Meer ontwikkeld 01 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 ,00 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 ‘met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl11 met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 1,00 1,00 0,00
Coz21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 1,00 0,00 0,00
C0o22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 1,00 0,00
€023 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 4,00 0,00
Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 ,0( 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of nict-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 0 0
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0 0
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 0,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 10i - Vermindering en voorkoming van de schooluitval en bevordering van de gelijke toegang tot hoogwaardige vroeg- en voorschools, lager en middelbaar

onderwijs, waaronder formele, niet-formele en informele leertrajecten om weer aansluiting te vinden bij onderwijs en opleiding

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator

Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023 Cumulatieve waarde Prestatieverhoudin, 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
67 | Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 10.1 Meer ontwikkeld Aantal projecten 7,00 | 3,00 [ 0,00 [ 0,00 043 | [ 1,00 0,00 0,00
ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
67 Indicatief aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 10.1 Meer ontwikkeld 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 10iii - Vergroting van de gelijke toegang tot een leven lang leren voor alle leeftijdsgroepen in formele, non-formele en informele opzet, vergroting van de kennis,
vaardigheden en competenties van de beroepsbevolking, en het bevorderen van flexibele leertrajecten onder meer via loopbaanbegeleiding en validering van
verworven vaardigheden en kennis

Tabel 2A : Gemeenschappelijke resultaatindicatoren voor het ESF (per prioritaire as, investeringsprioriteit, en per regiocategorie). Gegevens over
alle gemeenschappelijke ESF-resultaatindicatoren (met en zonder streefdoel) moeten uitgesplitst naar geslacht worden gerapporteerd. Voor een
prioritaire as voor technische bijstand hoeven alleen die gemeenschappelijke indicatoren waarvoor een streefdoel is vastgesteld te worden

sse

gerapporteerd - 5/ 10iii

ID Indicator Regi gorie |G happelijke outputindicator die als|Meeteenheid voor Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
basis voor de streefwaarde wordt gebruikt uitgangswaarde en
streefwaarde
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen | M: Vrouwen
CRO1 |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO4 | deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO6 |deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip | Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
van werk als zelfstandige ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
werk als zelfstandige ontwikkeld
ID Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Mannen | Vrouwen | M. Vrouwen | M: Vrouwen | M: Vrouwen | M Vrouwen
CROI |inactieve deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO2 |deelnemers die na de deelname onderwijs/opleiding volgen Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO3 |deelnemers die na de deelname een kwalificatie hebben behaald Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO04 |deelnemers die na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CROS5 |kansarme deelnemers die na de deelname op zoek gaan naar werk, onderwijs/opleiding volgen, een kwalificatie hebben behaald, aan het werk zijn, met inbegrip van werk als|Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zelfstandige ontwikkeld
CRO6 | deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO7 |deelnemers wier arbeidsmarktsituatie zes maanden na de deelname verbeterd was Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO8 |deelnemers ouder dan 54 jaar die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
CRO09 |kansarme deelnemers die zes maanden na de deelname aan het werk zijn, met inbegrip van werk als zelfstandige Meer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ontwikkeld
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

10iii - Vergroting van de gelijke toegang tot een leven lang leren voor alle leeftijdsgroepen in formele, non-formele en informele opzet, vergroting van de kennis,

vaardigheden en competenties van de beroepsbevolking, en het bevorderen van flexibele leertrajecten onder meer via loopbaanbegeleiding en validering van
verworven vaardigheden en kennis

1.20. Tabel 2C

: Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI

ID | Indicator ie [ M id voor i Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde id voor uitgang de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
wordt vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief

Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen

381 | Succesratio validering Meer Verhouding (Percentage succesvolle projecten tov Verhouding 25,00 73,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
ontwikkeld totaal aantal projecten) % %
181 | Aandeel uitgevoerde | Meer Verhouding (Percentage) Verhouding 80,00 85,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
valideringen ontwikkeld % %
D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
381 Succesratio validering Meer ontwikkeld 67.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 67,00% 0,00% 0.00% 0.00% 0,00% 0,00%
181 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 86,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 86,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
381 Succesratio validering Meer ontwikkeld 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
181 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 14,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
1D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

381 Succesratio validering Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
181 Aandeel uitgevoerde valideringen Meer ontwikkeld 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Prioritaire as 5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit | 10iii - Vergroting van de gelijke toegang tot een leven lang leren voor alle leeftijdsgroepen in formele, non-formele en informele opzet, vergroting van de kennis,
vaardigheden en competenties van de beroepsbevolking, en het bevorderen van flexibele leertrajecten onder meer via loopbaanbegeleiding en validering van
verworven vaardigheden en kennis

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5/ 10iii

ID Indi Regiocategorie Streefwaarde (2023) C latieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal | M Vrouwen | Totaal | M Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen | Totaal | M. Vrouwen
COO01 | werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 ]a_ngdu_ng werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 | inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 | inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 | werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 | jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 | ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 | ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 | met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 | met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COL11 | met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 | migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 | deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 | andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 | daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 | van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 | aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 15,00 4,00
CO21 | aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 5,00 2,00
CO22 | aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 13,00 2,00
CO23 | aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale | Meer ontwikkeld 31,00 9,00
economie)
Eindtotaal van de deelnemers 0,00
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 0 0,00 0,00 ,0 0,00
CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO06 Jjonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO07 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO08 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0 X 0,00 0,00 01 0,00 0,00 01 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 ‘met hoger onderwijs (ISCED 5 tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl15 ‘migranten, deelnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 declnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 2,00 2,00 3,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 2,00 1,00 0,00
C022 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 2,00 3,00 2,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 3,00 3,00 4,00

Eindtotaal van de declnemers 0,00 0,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2015 2014

Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

CO01 werklozen, onder wie langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O02 langdurig werklozen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 inactieven Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 inactieven die geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 werkenden, onder wie zelfstandigen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 jonger dan 25 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€007 ouder dan 54 jaar Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€008 ouder dan 54 jaar die werkloos zijn, met inbegrip van langdurig werklozen, of die inactief zijn en geen onderwijs of opleiding volgen Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 met primair (ISCED 1) of lager voortgezet onderwijs (ISCED 2) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co10 met hoger middelbaar (ISCED 3) of postsecundair onderwijs (ISCED 4) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl1 met hoger onderwijs (ISCED S tot en met 8) Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COl5 migranten, declnemers met een buitenlandse achtergrond, minderheden (waaronder gemarginaliseerde gemeenschappen zoals de Roma) Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
COl6 deelnemers met een handicap Meer ontwikkeld 0 0,00 01 ,0( 0,00 01
CO17 andere kansarmen Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
COl18 daklozen of mensen die van de woningmarkt uitgesloten zijn Meer ontwikkeld 0 0,00 01 0 0,00 01
CO19 van het platteland Meer ontwikkeld 0 0,00 0,01 0 0,00 0,00
CO20 aantal projecten dat volledig of gedeeltelijk door sociale partners of niet-gouvernementele organisaties wordt uitgevoerd Meer ontwikkeld 4,00 0,00
CO21 aantal projecten dat is gericht op duurzame participatie en vooruitgang van vrouwen op de arbeidsmarkt Meer ontwikkeld 0,00 0,00
C0O22 aantal projecten dat is gericht op overheidsadministraties of overheidsdiensten op nationaal, regionaal of lokaal niveau Meer ontwikkeld 4,00 0,00
C0O23 aantal ondersteunde micro-, kleine en middelgrote ondernemingen (waaronder codperatieve ondernemingen en ondernemingen binnen de sociale economie) Meer ontwikkeld 12,00 0,00

Eindtotaal van de deelnemers 0,00 0,00
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Prioritaire as

5 - Innovatie en transnationaliteit

Investeringsprioriteit

10iii - Vergroting van de gelijke toegang tot een leven lang leren voor alle leeftijdsgroepen in formele, non-formele en informele opzet, vergroting van de kennis,
vaardigheden en competenties van de beroepsbevolking, en het bevorderen van flexibele leertrajecten onder meer via loopbaanbegeleiding en validering van
verworven vaardigheden en kennis

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 5

D Indicator

Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen | Vrouwen Totaal | Mannen Vrouwen Totaal m Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
56 Aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 10.3 Meer ontwikkeld Aantal projecten 30,00 | 31,00 | 0,00 | 0,00 1,03 4,00 0,00 0,00

ID _ |Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
56 Aantal projecten eind 2023 in prioriteit 5, investeringsprioriteit 10.3 Meer ontwikkeld 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire assen voor technische bijstand

| Prioritaire as | 6 - Technische Bijstand

Tabel 4 A : Gemeenschappelijke outputindicatoren voor ESF en YEI - 6

[1D [ Indi | Regi gorie [ Streefwaarde (2023) [ Cumulatieve waarde Prestatieverhouding [ 2019 |
| | | | Totaal | M: | Vrouwen | Totaal | M: | Vrouwen Totaal | M: Vrouwen | Totaal | M: Vrouwen |
[ 1D [ Indicator | Regiocategorie [ 2018 [ 2017 [ 2016 |
| | | | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen Vrouwen |
[ 1D [ Indicat [ Regi gorie [ 2015 [ 2014 |
| | | | Totaal | Mannen | ‘Vrouwen | Totaal Mannen | Vrouwen |

NL 115

NL



Prioritaire as

| 6 - Technische Bijstand

Tabel 4B: Programmaspecifieke outputindicatoren voor ESF en YEI - 6

1D Indicator Regiocategorie Meeteenheid Streefwaarde (2023) Cumulatieve waarde Prestatieverhouding 2019
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen

156__| Aantal controles ter plaatse Aantal 88,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00
157 | Aantal werknemers in opleiding Aantal 189,00 0,00 0,00 47,00 0,00 0,00
158 | Aantal medewerkers wiens loon via Technische Bijstand wordt betaald Aantal medewerkers 205,00 0,00 0,00 57.00 0,00 0,00
159 | Aantal evaluaties, studies, onderzoekingen, rapporten, ... Aantal 14,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
160 | Follow-up van de toepassing van de modus operandi voor doelgroep en gebiedsgerichtheid Aantal omgevingsanalyses en gevolggevingen tov # oproepen 333,00 0,00 0,00 85,00 0.00 0,00
161 Aantal publieke informatie-events Aantal events 186,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00
D Indicator Regiocategorie 2018 2017 2016 2015 2014

Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
156 | Aantal controles ter plaatse 26,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 | Aantal werknemers in opleiding 51,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
158 | Aantal medewerkers wiens loon via Technische Bijstand wordt betaald 57,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
159 | Aantal evaluaties, studies, onderzoekingen, rapporten, ... 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
160 | Follow-up van de toepassing van de modus operandi voor doelgroep en gebiedsgerichtheid 89,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 79.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
161 | Aantal publieke informatie-events 44,00 0,00 0,00 47,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritaire as

6 - Technische Bijstand

Specifieke doelstelling

TB - het ESF-programma is goed beheerd

Tabel 2C : Programmaspecifieke resultaatindicatoren voor ESF en YEI - 6/ TB

ID | Indicator ie id voor i Outputindicator op grond waarvan de streefwaarde wordt voor g de en Streefwaarde (2023) Prestatieverhouding 2019
vastgesteld streefwaarde
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen | Totaal | Mannen | Vrouwen
82 | N+3 Verhouding (besteding ESF-middelen binnen de Verhouding 100,00 116,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
drie jaar) % %
83 | Performan-tiekader Verhouding (gerealiseerd aandeel) Verhouding 85,00% 109,00 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%
%
84 | Auditscore (Score) 2 2
systeemaudits
1D Indicator Regiocategorie 2018 2017
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
2 N+3 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0.00% 0,00% 0.00% 0.00% 0,00% 0.00%
3 Performan-tiekader 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0,00% 0.00%
4 Auditscore systeemaudits 2 0
D Indicator Regiocategorie 2016 2015
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
82 N+3 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
83 Performan-tiekader 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0.00%
84 Auditscore systeemaudits 0 0
D Indicator Regiocategorie 2014
Cumulatief Jaarlijkse totaal Kwalitatief
Totaal Mannen Vrouwen Totaal Mannen Vrouwen
82 N+3 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
83 Performan-tickader 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
84 Auditscore systeemaudits 0
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Tabel S: Informatie over de mijlpalen en doelstellingen die zijn omschreven in het prestatickader

Prioritaire as___[Soort indicat ID |Indi M heid Fonds |Regiocategorie 2019 Cumulatief totaal 2019 Cumulatief 2019 Cumulatief vrouwen 2019 Jaartotaal 2019 Jaartotaal 2019 Jaartotaal vrouwen
1 F 190 [Opvolging N+3  |euro ESF Meer ontwikkeld 157.959.282,00
1 (6] 40 |indicator aantal deelnemers (= acties) ESF Meer ontwikkeld 157.895,00 0,00 0,00 30.370,00 20.507,00 9.863,00
2 F 191 |Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 43.467.627,00
2 [¢] 45 |indicator aantal deelnemers (= acties) ESF Meer ontwikkeld 110.492,00 0,00 0,00 25.750,00 13.138,00 12.612,00
3 F 192 |Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 61.521.960,00
3 (6] 47 |indicator aantal deelnemers (= acties) ESF Meer ontwikkeld 46.691,00 0,00 0,00 12.113,00 6.847,00 5.266,00
4 F 193 [Opvolging N+3  |euro ESF Meer ontwikkeld 35.978.005,00
4 (6] 51 |indicator aantal organisaties ESF Meer ontwikkeld 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 F 194 |Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 12.648.743,00
5 [¢] 53 |indicator aantal projecten ESF Meer ontwikkeld 149,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00
Prioritaire as Soort indicator 1D Indi M heid Fonds Regiocategorie 2018 Ci totaal 2017 Ci totaal 2016 Ci ief totaal Opmerkingen
1 F 190 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
1 o) 40 indicator aantal deelnemers (= acties) ESF Meer ontwikkeld 127.525,00 96.164,00 53.700,00
2 F 191 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
2 [¢] 45 indicator aantal deelnemers (= acties) ESF Meer ontwikkeld 84.742,00 52.231,00 33.659,00
3 F 192 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
3 o) 47 indicator aantal deelnemers (= acties) ESF Meer ontwikkeld 34.578,00 22.108,00 8.810,00
4 F 193 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00 0,00
4 6] 51 indicator aantal organisaties ESF Meer ontwikkeld 813,00 536,00 249,00
5 F 194 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 10.498.376,22 0,00 0,00
5 ] 53 indicator aantal projecten ESF Meer ontwikkeld 121,00 107,00 65,00
Prioritaire as Soort indicat ID Indicat M heid Fonds Regiocategorie 2015 Cumulatief totaal 2014 Cumulatief totaal
1 F 190 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00
1 [¢] 40 indicator aantal d (= acties) ESF Meer ontwikkeld 5.515,00 1,00
2 F 191 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00
2 6] 45 indicator aantal deelnemers (= acties) ESF Meer ontwikkeld 12.850,00 0,00
3 F 192 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00
3 [0 47 indicator aantal d (= acties) ESF Meer ontwikkeld 2.282,00 3,00
4 F 193 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00
4 [¢] 51 indicator aantal organisaties ESF Meer ontwikkeld 106,00 0,00
5 F 194 Opvolging N+3 euro ESF Meer ontwikkeld 0,00 0,00
5 o) 53 indicator aantal projecten ESF Meer ontwikkeld 42,00 0,00
Soort ID |Indicator Meeteenheid Fonds|Regiocategorie Mijlpaal voor 2018: Mijlpaal voor 2018: Mijlpaal voor 2018: Uiteindelijk streefdoel (2023): Uiteindelijk streefdoel (2023): Uiteindelijk streefdoel (2023):
Prioritaire |indicator totaal mannen vrouwen totaal mannen vrouwen
as
1 F 190|Opvolging euro ESF  |Meer 63.207.600,00 405.812.834,00
N+3 ontwikkeld
1 o 40 |indicator aantal  deelnemers (=|ESF [Meer 45.750 120.000,00
acties) ontwikkeld
2 F 191|Opvolging euro ESF  |Meer 33.537.700 215.317.540,28
N+3 ontwikkeld
2 (0] 45 |indicator aantal  deelnemers (=|ESF [Meer 21.200,00 59.267,00
acties) ontwikkeld
3 F 192|Opvolging euro ESF  |Meer 31.667.900 203.318.058,00
N+3 ontwikkeld
3 o 47 |indicator aantal  deelnemers  (=|ESF [Meer 9.000,00 25.000,00
acties) ontwikkeld
4 F 193|Opvolging euro ESF  |Meer 17.068.900 109.587.491,00
N+3 ontwikkeld
4 ) 51 |indicator aantal organisaties ESF  [Meer 235 645,00
ontwikkeld
5 F 194|Opvolging euro ESF |Meer 9.150.500 58.749.358,00
N+3 ontwikkeld
5 o 53 |indicator aantal projecten ESF [Meer 35,00 100,00
ontwikkeld
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3.4 Financiéle gegevens (artikel 50, lid 2, van Verordening (EU) nr. 1303/2013)

Tabel 6: Financiéle informatie op het niveau van de prioritaire as en het operationele programma

(zoals uiteengezet in tabel 1 van bijlage II bij Uitvoeringsverordening (EU) nr. 1011/2014 van de Commissie (Model voor de

indiening van financiéle

gegevens))
Prioritaire Fonds | Regiocategorie | Berekeningsgrondslag | Totaal fonds Cofinancieringspercentage | Totale subsidiabele Deel van de totale | Publieke Totale subsidiabele Deel van de totale Aantal
as kosten van de toewijzing subsidiabele kosten kosten die door de toewijzing besteed geselecteerde
concrete acties die besteed aan de van de operaties die | begunstigden bij de aan door de concrete acties
voor steun zijn geselecteerde voor steun zijn beheerautoriteit zijn begunstigden
geselecteerd concrete acties geselecteerd gedeclareerd gedeclareerde
subsidiabele
uitgaven
1 ESF Meer Totaal 405.812.835,00 40,00% 367.560.772,87 90,57% 367.236.909,46 157.903.467,43 38,91% 26
ontwikkeld
2 ESF Meer Totaal 215.317.539,00 33,22% 99.019.058,46 45,99% 70.226.803,84 43.489.731,09 20,20% 448
ontwikkeld
3 ESF Meer Totaal 203.318.058,00 40,00% 153.796.440,54 75,64% 150.288.449,42 62.894.630,25 30,93% 226
ontwikkeld
4 ESF Meer Totaal 109.587.491,00 32,00% 82.732.422,29 75,49% 52.205.722,26 43.599.726,75 39,79% 541
ontwikkeld
5 ESF Meer Totaal 58.749.358,00 55,00% 36.246.568,40 61,70% 35.854.376,22 13.387.041,15 22,79% 147
ontwikkeld
6 ESF Meer Totaal 31.880.228,00 50,00% 31.855.723,96 99,92% 31.855.723,96 12.831.559,52 40,25% 3
ontwikkeld
Totaal ESF Meer 1.024.665.509,00 38,89% 771.210.986,52 75,26% 707.667.985,16 334.106.156,19 32,61% 1.391
ontwikkeld
Algemeen 1.024.665.509,00 38,89% 771.210.986,52 75,26% 707.667.985,16 334.106.156,19 32,61% 1.391
totaal
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Tabel 7: Uitsplitsing van de cumulatieve financiéle gegevens naar steunverleningscategorie voor het EFRO, het ESF en het Cohesiefonds (artikel
112,1id 1 en 2, van Verordening (EU) nr. 1303/2013 en artikel 5 van Verordening (EU) nr. 1304/2013)

Prioritaire Kenmerken van de Indeling dimensies Financiéle gegevens
as uitgaven
Fonds | Regi gorie | Steunverleni bied | Fi ieringsvorm | Territoriale Territoriale Di i S dair | E isch Di i Totale subsidiabele kosten Publieke subsidiabele Totale subsidiabele uitgaven die Aantal
di i uitvoering hani th isch thema dimensie plaats van | van de concrete acties die kosten van de concrete door de beg igden bij de gesel de
doelstelling ESF uitvoering | voor steun zijn geselecteerd acties die voor steun zijn beheersautoriteit zijn concrete
eselecteerd gedeclareerd acties

1 ESF Meer 102 U 07 03 08 17 BE2 572.140,80 572.140,80 160.428,21 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 03 08 18 BE2 59.149.787,50 59.149.787,50 26.478.570,74 3
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 03 08 19 BE2 447.377,49 359.504,89 163.129,97 4
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 03 08 24 BE2 181.556,52 100.000,00 8.235,78 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 07 08 01 BE2 23.663,66 18.930,94 0,00 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 07 08 07 BE2 44.984,53 38.468,08 0,00 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 07 01 18 BE1 65.827,97 65.827,97 109.352,73 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 07 08 18 BEI 5.924.707,03 5.924.707,03 1.753.501,67 2
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 07 01 18 BE2 6.551.041,31 6.551.041,31 6.507.516,55 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 07 08 18 BE2 253.794.668,37 253.794.668,37 104.349.849,98 3
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 07 08 21 BE2 248.776,00 248.776,00 0,00 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 102 01 07 07 08 24 BE2 78.425,56 62.740,44 0,00 2
ontwikkeld

1 ESF Meer 103 01 07 07 08 19 BE1 1.083.333,33 1.083.333,33 325.729,46 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 103 01 07 07 08 19 BE2 32.666.666,60 32.666.666,60 14.935.887,01 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 104 01 07 07 08 19 BE2 3.542.818,85 3.542.818,85 1.943.149,30 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 104 01 07 07 08 21 BE2 2.249.997,35 2.249.997,35 1.168.116,03 1
ontwikkeld

1 ESF Meer 104 01 07 07 08 24 BE2 935.000,00 807.500,00 0,00 1
ontwikkeld

2 ESF Meer 115 01 07 07 08 18 BE2 212.953,07 212.953,07 211.800,65 2
ontwikkeld

2 ESF Meer 115 01 07 07 08 19 BE1 1.217.282,85 1.177.833,88 666.418,83 3
ontwikkeld

2 ESF Meer 115 01 07 07 08 19 BE2 27.568.392,78 27.363.145,51 13.920.967,81 11
ontwikkeld

2 ESF Meer 115 01 07 07 08 20 BE2 99.988,60 84.990,31 56.819,65 1
ontwikkeld

2 ESF Meer 115 01 07 07 08 21 BE2 387.456,49 320.442,84 308.522,34 4
ontwikkeld

2 ESF Meer 115 01 07 07 08 24 BE2 298.386,05 267.854,22 364.967,06 3
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 02 BE2 182.076,00 91.038,00 41.500,28 1
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 03 BE2 677.997,25 339.493,94 481.449,53 4
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 04 BE2 188.475,00 94.237,50 44.381,26 1
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 05 BE2 425.550,00 211.375,00 338.449,44 3
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 06 BE2 399.682,00 192.850,00 230.333,10 2
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 07 BE2 11.016.243,72 5.493.691,80 5.042.786,80 63
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Prioritaire Kenmerken van de Indeling dimensies Financiéle gegevens
as uitgaven
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di i uitvoering: 1 th isch thema dimensie plaats van | van de concrete acties die kosten van de concrete door de beg bij de 1 de
doelstelling ESF uitvoering | voor steun zijn geselecteerd acties die voor steun zijn beheersautoriteit zijn concrete
gesel d gedeclareerd acties

ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 08 BE2 3.624.275,47 1.800.877,05 2.039.853,82 21
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 10 BE2 174.500,00 100.000,00 0,00 1
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 11 BE2 467.521,40 233.342,70 72.814,30 3
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 12 BE2 3.365.547,64 1.547.140,50 886.852,50 17
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 13 BE2 2.860.188,43 1.466.111,10 1.245.510,23 20
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 14 BE2 9.178.084,22 4.509.331,25 3.705.796,75 55
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 15 BE2 161.875,00 80.937,50 10.755,66 1
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 16 BE2 3.959.339,43 1.987.412,90 1.663.439,26 27
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 17 BE2 3.261.082,81 1.577.629,65 2.060.654,03 21
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 18 BE2 1.067.820,23 931.804,23 675.026,28 5
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 19 BE2 1.579.238,29 1.454.595,02 1.236.330,58 10
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 20 BE2 5.216.595,36 2.638.564,19 1.370.966,05 36
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 21 BE2 431.730,49 212.160,00 227.118,70 3
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 23 BE2 246.046,34 155.603,52 74.694,77 4
ontwikkeld

2 ESF Meer 117 01 07 07 08 24 BE2 7.055.296,81 3.462.326,69 2.350.738,29 43
ontwikkeld

2 ESF Meer 118 01 07 07 08 07 BE2 545.536,87 407.947,63 0,00 2
ontwikkeld

2 ESF Meer 118 01 07 07 08 13 BE2 461.807,89 419.269,30 0,00 7
ontwikkeld

2 ESF Meer 118 01 07 07 08 18 BE2 741.645,49 741.645,49 22.048,19 4
ontwikkeld

2 ESF Meer 118 01 07 07 08 19 BE2 7.427.030,04 6.400.484,62 2.350.565,63 39
ontwikkeld

2 ESF Meer 118 01 07 07 08 20 BE2 234.309,60 194.309,60 0,00 2
ontwikkeld

2 ESF Meer 118 01 07 07 08 23 BE2 185.000,00 185.000,00 0,00 1
ontwikkeld

2 ESF Meer 118 01 07 07 08 24 BE2 4.100.102,84 3.870.404,83 1.788.169,30 28
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 01 08 18 BE2 724.510,81 724.510,81 378.122,06 5
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 01 08 24 BE2 4.273.664,12 4.273.664,12 1.497.077,69 5
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 02 08 17 BE2 12.420.415,16 12.406.533,43 8.095.534,47 3
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 02 08 18 BE2 11.787.829,78 11.766.636,36 8.430.807,78 25
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 02 08 19 BE2 4.575.552,30 4.445.178,08 2.930.485,45 4
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 02 08 21 BE2 2.002.266,88 2.002.266,88 1.521.247,89 5
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 02 08 24 BE2 712.022,46 712.022,46 507.682,14 4
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 03 08 18 BE2 1.172.871,85 1.128.960,03 391.630,08 2
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 03 08 19 BE2 943.125,83 746.448,28 493.118,37 3
ontwikkeld
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doelstelling ESF uitvoering | voor steun zijn geselecteerd acties die voor steun zijn beheersautoriteit zijn concrete
1 d gedeclareerd acties

3 ESF Meer 109 01 07 03 08 21 BE2 8.195.183,01 7.503.317,54 5.341.764,39 4
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 07 08 18 BEI1 1.875.000,00 1.875.000,00 0,00 1
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 07 08 18 BE2 46.494.883,56 46.363.297,19 24.373.580,89 23
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 07 08 19 BE1 364.073,12 341.668,41 339.860,54 2
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 07 08 19 BE2 14.938.846,58 14.525.155,49 1.463.512,63 29
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 07 08 20 BE2 5.373.964,03 4.996.793,87 0,00 10
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 07 08 21 BE1 159.846,39 127.877,10 53.833,65 1
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 07 08 21 BE2 14.466.277,44 14.266.736,97 3.857.640,73 21
ontwikkeld

3 ESF Meer 109 01 07 07 08 24 BE2 17.689.150,39 16.564.760,66 789.447,72 37
ontwikkeld

3 ESF Meer 110 01 07 02 08 18 BE2 906.536,83 906.536,83 672.749,72 8
ontwikkeld

3 ESF Meer 110 01 07 02 08 24 BE2 1.323.670,48 1.214.335,39 1.201.582,79 4
ontwikkeld

3 ESF Meer 113 01 07 07 08 13 BE2 557.471,00 557.471,00 454.194,68 3
ontwikkeld

3 ESF Meer 113 01 07 07 08 17 BE2 249.913,40 249.913,40 0,00 1
ontwikkeld

3 ESF Meer 113 01 07 07 08 18 BE2 252.000,00 252.000,00 27.768,50 3
ontwikkeld

3 ESF Meer 113 01 07 07 08 19 BE2 1.042.088,05 1.042.088,05 27.231,46 10
ontwikkeld

3 ESF Meer 113 01 07 07 08 20 BE2 42.000,00 42.000,00 2.835,00 1
ontwikkeld

3 ESF Meer 113 01 07 07 08 21 BE2 1.008.000,00 1.008.000,00 0,00 6
ontwikkeld

3 ESF Meer 113 01 07 07 08 24 BE2 245.277,07 245.277,07 42.921,62 6
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 03 08 20 BE2 1.068.024,72 599.957,83 886.352,14 11
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 03 08 21 BE2 57.668,97 28.834,49 43.990,75 1
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 03 08 24 BE2 263.184,33 154.849,45 69.069,20 2
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 01 BE2 214.878,56 150.414,99 190.707,35 2
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 03 BE2 906.100,77 571.727,47 671.349,33 8
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 04 BE2 227.859,10 158.981,03 191.280,81 2
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 06 BE2 161.917,49 80.000,00 88.455,37 1
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 07 BE2 11.935.042,86 6.667.638,66 5.536.337,46 87
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 08 BE2 4.738.394,69 2.791.266,45 2.189.226,04 36
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 10 BE2 248.257,58 160.000,00 56.082,86 2
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 11 BE2 771.558,41 465.944,49 451.924,54 6
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 12 BE2 2.277.231,39 1.155.848,67 1.514.033,52 15
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 13 BE2 2.627.476,62 1.604.125,64 1.324.533,81 21
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 14 BE2 7.328.299,17 4.381.955,62 3.553.811,52 56
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gesel d gedeclareerd acties

ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 15 BE2 110.056,55 77.039,58 102.443,92 1
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 16 BE2 2.680.553,72 1.524.560,44 1.108.236,03 20
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 17 BE2 968.034,90 571.107,36 793.368,59 9
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 18 BE2 217.590,04 120.304,80 220.759,24 2
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 19 BE2 2.107.078,07 1.741.344,51 1.367.476,97 12
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 20 BE2 13.693.194,79 7.851.568,42 6.490.181,41 98
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 21 BE2 1.475.681,13 851.266,42 937.976,27 11
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 23 BE2 748.753,03 624.925,11 518.000,45 5
ontwikkeld

4 ESF Meer 106 01 07 07 08 24 BE2 16.581.805,82 9.828.318,65 5.115.485,41 118
ontwikkeld

4 ESF Meer 108 01 07 07 08 18 BE2 11.074.065,83 9.794.028,43 9.928.930,01 14
ontwikkeld

4 ESF Meer 108 01 07 07 08 21 BE2 249.713,75 249.713,75 249.713,75 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 06 07 08 19 BE2 1.454.404,35 1.454.404,35 561.903,19 5
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 06 07 08 20 BE2 300.000,00 300.000,00 15.000,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 06 07 08 21 BE2 539.996,00 539.996,00 137.340,88 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 06 07 08 24 BE2 527.696,11 527.696,11 293.627,13 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 07 03 02 19 BE2 3.340.071,06 3.340.071,06 1.293.878,94 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 07 07 02 18 BE2 223.445,25 223.445,25 0,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 07 07 02 19 BE2 937.604,23 937.604,23 143.944,54 6
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 07 07 02 20 BE2 990.517,95 990.517,95 502.069,62 7
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 07 07 02 23 BE2 215.589,72 200.000,00 74.821,29 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 102 01 07 07 02 24 BE2 1.065.665,79 1.065.425,10 596.206,62 5
ontwikkeld

5 ESF Meer 103 01 06 07 08 18 BE2 299.993,99 299.993,99 162.124,07 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 103 01 06 07 08 21 BE2 294.765,23 294.765,23 15.000,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 104 01 06 07 08 18 BE2 289.948,40 289.948,40 15.000,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 104 01 06 07 08 19 BE2 566.745,94 566.745,94 228.094,62 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 104 01 06 07 08 24 BE2 300.000,00 300.000,00 25425521 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 104 01 07 07 02 16 BE2 200.274,10 200.000,00 239.372,94 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 104 01 07 07 02 19 BE2 839.800,25 839.800,25 132.091,77 3
ontwikkeld

5 ESF Meer 104 01 07 07 02 24 BE2 119.501,72 119.501,72 110.722,15 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 06 07 08 13 BE2 297.304,82 297.304,82 118.268,60 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 06 07 08 18 BE2 262.750,26 262.750,26 152.611,10 1
ontwikkeld
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1 d gedeclareerd acties

5 ESF Meer 106 01 06 07 08 19 BE2 832.050,86 820.879,51 286.029,76 3
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 06 07 08 21 BE2 258.483,39 258.483,39 95.530,84 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 06 07 08 23 BE2 274.516,84 274.516,84 0,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 06 07 08 24 BE2 299.886,84 299.886,84 249.470,95 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 07 07 02 16 BE2 49.678,00 49.678,00 49.678,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 07 07 02 17 BE2 399.357,63 399.357,63 350.792,56 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 07 07 02 19 BE2 1.813.001,43 1.780.192,70 574.153,16 10
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 07 07 02 20 BE2 210.684,14 200.000,00 181.233,85 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 07 07 02 23 BE2 379.945,62 379.945,62 167.954,17 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 106 01 07 07 02 24 BE2 120.365,36 120.000,00 121.246,94 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 06 07 08 15 BE2 274.812,40 274.812,40 0,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 06 07 08 18 BE2 256.850,00 256.850,00 141.454,69 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 06 07 08 19 BE2 1.986.608,22 1.986.608,22 1.023.000,62 7
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 06 07 08 21 BE2 1.015.326,58 1.009.984,69 480.904,71 4
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 06 07 08 24 BE2 1.438.261,62 1.438.154,70 559.959,20 5
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 07 07 02 13 BE2 238.140,03 238.140,03 0,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 07 07 02 18 BE2 379.810,41 344.887,61 0,00 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 07 07 02 19 BE2 3.399.677,36 3.310.839,28 946.489,62 15
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 07 07 02 20 BE2 1.234.052,58 1.198.326,36 358.568,56 6
ontwikkeld

5 ESF Meer 109 01 07 07 02 24 BE2 919.574,46 899.665,43 208.940,69 4
ontwikkeld

5 ESF Meer 110 01 06 07 08 13 BE2 299.934,59 299.934,59 207.660,75 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 113 01 06 07 08 21 BE2 237.345,57 237.345,57 123.439,34 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 115 01 06 07 08 24 BE2 273.083,68 273.083,68 0,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 115 01 07 07 02 23 BE2 235.772,22 235.772,22 0,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 115 01 07 07 02 24 BE2 238.131,56 238.131,56 79.762,70 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 117 01 06 07 08 13 BE2 299.953,07 299.953,07 187.419,38 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 117 01 06 07 08 18 BE2 543.713,98 543.713,98 87.840,46 2
ontwikkeld

5 ESF Meer 117 01 06 07 08 19 BE2 2.008.072,53 2.007.166,23 765.493,72 7
ontwikkeld

5 ESF Meer 117 01 06 07 08 20 BE2 248.321,44 248.321,44 124.565,50 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 117 01 06 07 08 21 BE2 290.026,79 290.000,00 15.000,00 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 117 01 07 07 02 13 BE2 200.468,11 200.000,00 211.504,75 1
ontwikkeld

5 ESF Meer 117 01 07 07 02 19 BE2 1.859.376,48 1.724.564,53 259.608,57 9
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ontwikkeld
5 ESF Meer 117 01 07 07 02 24 BE2 665.209,44 665.209,44 483.004,99 5
ontwikkeld
6 ESF Meer 122 01 07 07 08 24 BE2 31.855.723,96 31.855.723,96 12.831.559,52 3
ontwikkeld
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Tabel 8: Het gebruik van kruisfinanciering

1

2

3

4

5

6

Het gebruik van
kruisfinanciering

Prioritaire
as

Het bedrag aan EU-steun
dat naar verwachting zal
worden  gebruikt  voor
kruisfinanciering op basis
van geselecteerde concrete
acties (EUR)

Als aandeel van
de EU-steun aan
de prioritaire as
(%) (3/EU-steun
aan de prioritaire
as*100)

Voor Kkruisfinanciering op basis
van subsidiabele uitgaven gebruikt
bedrag aan EU-steun, door de
begunstigde gedeclareerd bij de

managementautoriteit (EUR)

Als aandeel van
de EU-steun aan
de prioritaire as
(%) (5/EU-steun
aan de prioritaire
as*100)

Kosten die in aanmerking
komen voor steun in het
kader van het EFRO, maar
waarvoor  steun  wordt
verleend vanuit het ESF

0,00

0,00

Kosten die in aanmerking
komen voor steun in het
kader van het EFRO, maar
waarvoor  steun  wordt
verleend vanuit het ESF

0,00

0,00

Kosten die in aanmerking
komen voor steun in het
kader van het EFRO, maar
waarvoor steun wordt
verleend vanuit het ESF

0,00

0,00

Kosten die in aanmerking
komen voor steun in het
kader van het EFRO, maar
waarvoor  steun  wordt
verleend vanuit het ESF

0,00

0,00

Kosten die in aanmerking
komen voor steun in het
kader van het EFRO, maar
waarvoor  steun  wordt
verleend vanuit het ESF

0,00

0,00

Kosten die in aanmerking

0,00

0,00
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komen voor steun in het
kader van het EFRO, maar
waarvoor  steun  wordt
verleend vanuit het ESF
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Tabel 10: Uitgaven die buiten de Unie zijn gedaan (ESF)

Het geplande bedrag aan
uitgaven buiten de Unie op
basis van geselecteerde
concrete acties in het kader
van thematische
doelstellingen 8 en 10
(EUR)

Aandeel van de totale financiéle toewijzing
(bijdrage van de Unie en nationale bijdrage)
aan het ESF-programma of het ESF-deel van
een programma dat door meerdere fondsen
gefinancierd wordt (%) (1/totale financiéle
toewijzing (Uniebijdrage en nationale
bijdrage) aan het ESF-programma of het ESF-
deel van een programma dat door meerdere
fondsen gefinancierd wordt*100)

Subsidiabele uitgaven die
buiten de EU zijn gedaan
en door de begunstigde zijn
gedeclareerd bij de
beheersautoriteit (EUR)

Aandeel van de totale financiéle toewijzing
(bijdrage van de Unie en nationale bijdrage)
aan het ESF-programma of het ESF-deel van
een programma dat door meerdere fondsen
gefinancierd wordt (%) (3/totale financiéle
toewijzing (Uniebijdrage en nationale
bijdrage) aan het ESF-programma of het ESF-
deel van een programma dat door meerdere
fondsen gefinancierd wordt*100)

0,00

0,00
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4. SAMENVATTIING VAN DE EVALUATIES

Samenvatting van de resultaten van alle evaluaties van het programma die beschikbaar zijn gekomen
tijdens het vorige begrotingsjaar, met verwijzingen naar de naam en de referentieperiode van de gebruikte
evaluatieverslagen

In het jaar 2019 werd een draft eindrapport betreffende de impactevaluatie van de W1J door CRIE
opgeleverd. De conclusies waren:

“Four outcomes are considered: employment, unemployment, education and inactivity, for a period up to
30 months after the interventions started. Overall, it seems that individuals participating in the W1J
programme have lower employment, education and inactivity probabilities, and higher unemployment
probabilities. However, when we distinguish between those individuals whose W1J trajectory is longer
than 14 months and those for who it is shorter than 14 months, different conclusions can be drawn. Those
who were in the intervention for less than 14 months did not significantly differ from the control group in
terms of employment and unemployment probabilities over time. In other words, the W1J participants are
not more or less likely to be employed at any time interval after starting their activities than the matched,
but non-participating, young people. As such, based on the available data span, the ESF intervention does
not have any added value compared to the other PES activities. When we focus on those whose
intervention lasted more than 14 months, we find the same effect as in the general case, suggesting that the
W1J intervention could have a negative impact on the chance that an individual is employed or in
education. This however should be interpreted with caution. Those with longer interventions are, by
default, the ones that did not find a job after 14 months. In an ideal setting, we would be able to compare
these people to similar job-seekers who have followed, for approximately the same duration, similar PES
activities. Unfortunately, the current data does not allow us to construct such a control group. In a meta-
analysis of recent ALMPs, Card, Kluve and Weber (2018) look at the conclusions of other ALMP
evaluations regarding human capital focused interventions. They not only conclude that the

average impacts of ALMPs are close to zero in the short run (effects after approximately one year), but
also that how long it takes for an impact to manifest itself depends on the type of ALMP. While ‘work
first'- job assistance programs (including sanctions) tend to have similar impact in the short and long run,
trainings tend to have larger average effects in the medium run (after approximately two years) and longer
run (after three years). With our data, we managed to test effects up until 30 months after the start of the
intervention, corresponding to 18 to 24 months after the end of the intervention. In addition, long term
outcomes are available only for a small sample of the whole treated group: those individuals starting the
intervention in 2015 and early 2016. Therefore we cannot conclude whether in the longer run (e.g. 3 years
after the end of the intervention) the programme will be effective. Most of the W1J-trajectories were
longer than one year and focus foremost on providing guidance. The most common W1J-trajectory did not
include any registered competence strengthening activities. As it was not possible for this evaluation to
look into the peculiarities of the provided guidance, it is highly recommended to examine the
characteristics and quality of the guidance provided under the W1J intervention. Considering the profile of
the WI1J participants, the long orientation and guidance phase might also be necessary before the group can
start other activities. In this case, the needs of the target group could explain this observation.
Nevertheless, more research based on complementary forms of data is demanded to examine this
hypothesis. Moreover, to better understand our findings, it is not only necessary to understand why the
interventions follow the guidance-centered pattern, but also how the W1J guidance differs, or does not
differ, from the other PES coordinated guidance in terms of methodology, underpinning psychological and
pedagogical models and intensity. As such information is not available
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within administrative data, acting on this recommendation would require case study research. In this

case study research, it would be interesting to compare the pedagogical methodologies used within W1J to
those of the PES and other tenders.”

Tevens werd een eindrapport betreffende de evalueerbaarheid van Duurzaam [Loopbaanbeleid opgeleverd.
De conclusies waren:

“Op basis van 1) de theoretische aftbakening van centrale concepten en causale verbanden in de huidige
oproep, 2) overzicht van wetenschappelijk bewijs en 3) een eerste beschrijvende analyse van projecten,
werd in het eerste deel van dit rapport de evalueerbaarheid van de huidige ESF-Oproep Duurzaam
Loopbaanbeleid onderzocht. Dit deel trekt twee conclusies, namelijk dat de scope van de huidige ESF-
oproep te breed geformuleerd is en dat het weinig plausibel is (0.b.v. wetenschappelijk bewijs) dat de
oproep impact heeft op welzijn. De aanbeveling die we in dit deel doen is duidelijke inhoudelijke keuzes
te maken (specifiéren) inzake de gewenste outcome en impact. Dit kan (al) deels opgevangen worden door
afstand te nemen van een instrumentele focus op HRM en een keuze te maken inzake een basisoriéntatie
of type van te subsidiéren HRM. Het tweede deel van dit rapport bouwde verder op de aanbevelingen
geformuleerd in het eerste deel door een nieuw inhoudelijk (causaal) kader te schetsen op basis van
wetenschappelijk onderbouwde theorieén. Meer bepaald stellen we voor om zelfdeterminatietheorie te
gebruiken om de huidige ESF-oproep gerichter te maken inzake te subsidiéren HRM-projecten en
gewenste outcome en impact. Concreet stellen we voor dat gesubsidieerde HRM-projecten focussen op
het creéren van (organisatie)contexten die in staat zijn autonome motivatie te cre€ren bij werknemers.
Autonome motivatie bij werknemers kent een positief verband met zowel de hedonische als
eudaimonische component van welzijn (cf. bevlogenheid). De logische aanbeveling van dit deel is om de
bijsturing van de ESF-oproep Duurzaam Loopbaanbeleid te baseren op het inhoudelijke kader. Het
integreren van dit inhoudelijke kader moet de plausibiliteit van de oproep om de gewenste impact inzake
welzijn te behalen vergroten door: gerichter(e) projecten te subsidi€ren op basis van wetenschappelijk
bewijs. Het derde deel zet de eerste stap inzake de verdere operationalisering van het theoretische causale
kader door het selecteren van wetenschappelijke meetinstrumenten. De integratie en uitwerking van deze
instrumenten vormt een van de vervolgactiviteiten op dit rapport. Als laatste punt maken we een
methodologische reflectie. Een eerste inzicht is dat het gebruik van systematic reviews een (kost)efficiénte
en effectieve methode is om snel wetenschappelijke inzichten te bundelen rond een bepaald beleidsthema.
Het type resultaten van deze methode is goed geschikt voor het maken van een inschatting van bv. de
duidelijkheid en plausibiliteit (0.v.v. impact) van een beleid- of subsidieprogramma. Bijkomend vormt het
onderzoeken van de evalueerbaarheid een geschikt opzet om programmatheorie van een beleid of
programma inzichtelijk te maken en op basis hiervan bewuste, relevante en onderbouwde keuzes te maken
inzake impactevaluatie.”
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6 KWESTIES DIE GEVOLGEN HEBBEN VOOR DE PRESTATIES VAN HET
PROGRAMMA EN DE GENOMEN MAATREGELEN (ARTIKEL 50, LID 2, VAN VERORDENING (EU)
NR. 1303/2013)

a) Kwesties die gevolgen hebben voor de prestaties van het programma en de genomen maatregelen

De uitvoering van het opgestelde Operationeel Programma ondervond in 2019 volgende vraagstukken die
een invloed hebben:

Tussen 2016 en 2019 groeide de werkgelegenheid in Vlaanderen met 100.000 mensen. Projecties geven
aan dat de werkgelegenheid tussen 2019 en 2024 verder zal toenemen met nog eens 90.000 mensen. Zoals
aangegeven stelt Vlaanderen zich tot doel om in 2024 120.000 extra mensen aan de slag te krijgen. De
economische groei van de voorbije periode ging ook gepaard met een toename van de
werkzaamheidsgraad in Vlaanderen. Het aandeel personen van 20 tot 64 jaar dat aan de slag is, steeg in
2019 tot over de grens van 75%. De volgende jaren zal de werkzaamheidsgraad (periode 2018-2024) nog
toenemen met 0,9% per jaar, met een jobcreatie van 26.000 personen per jaar naar 77,7%. Dit was de
situatie anno 2019 — begin 2020, maar houdt nog geen rekening met de impact van de COVID-19 crisis,
die zeker en vast zijn weerslag zal hebben op de werkgelegenheidscijfers en de Vlaamse arbeidsmarkt in
haar geheel.

Voor 2019 was er dus een duidelijk opdrogend karakter van de werkloosheid, wat zeker zijn invloed had
op het Operationeel Programma.

Dit leidde tot een sterkere inzet op acties voor groepen die een lagere participatiegraad hebben aan de
samenleving en/of die ondervertegenwoordigd zijn op de arbeidsmarkt en voor wie het bestaande aanbod
onvoldoende is afgestemd op hun kwetsbare positie of er geen (voldoende) duurzame oplossing voor
biedt. De acties zetten vanuit een integrale benadering in op de diverse drempels die kwetsbare groepen
richting maatschappelijke participatie en arbeidsdeelname ondervinden. Er wordt vanuit een
ketenbenadering gestreefd naar het verbinden (warme overdracht) met acties die gericht zijn op het
versterken van de arbeidsmarktpositie van het individu. De acties zijn, waar vereist, vindplaatsgericht en
aanklampend. Ze vertrekken vanuit de brede leefwereld van kwetsbare groepen (etnisch-cultureel, school,
vrijwilligerswerk, socio-culturele netwerken, ... ) en trachten het zelfsturend vermogen van mensen te
vergroten.

Deze integrale en maatgerichte aanpak zorgde ervoor dat er geen aparte oproepen meer opgezet werden
per doelgroep, maar dat net gekozen werd voor brede oproepen waarin voor diverse doelgroepen
aanklampend en integraal gewerkt kan worden. Bovendien werd hierbij ook voorzien in een
ondersteunend lerend netwerk voor promotoren zodat zij hun dienstverlening verder kunnen ontwikkelen
naar een begeleiding op maat van elk individu. Hiermee zet ESF Vlaanderen mee in op het versterken van
de toegang tot de arbeidsmarkt voor mensen met een lagere participatiegraad aan de samenleving en/of
ondervertegenwoordiging op de arbeidsmarkt en het creéren van een duurzame aanpak.

Daarnaast is in Vlaanderen in 2019 met de ondertekening van het actieplan ‘Werkbaar werk’ tussen de
sociale partners en de Vlaamse regering het bewustzijn rond inzetten op menselijk kapitaal en het belang
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van een werkbare job verder toegenomen bij ondernemingen. ESF Vlaanderen heeft in 2019 dan ook de
werkwijze van oproepen voor deze thematiek grondig herdacht en heeft binnen prioriteit 8v
‘Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen’ een dienstverlenersopdracht afgesloten waarbij
4 dienstverleners de begeleiding van organisaties op zich nemen. Op die manier kunnen meer organisaties,
die werkbaar werk en een hoger werknemerswelzijn willen bereiken om zo werknemers langer aan de slag
te houden, begeleid worden. Dit leidde tot een totaal nieuwe manier van werken op procedureel, maar ook
inhoudelijk vlak aangezien ESF Vlaanderen deze 4 dienstverleners zeer nauw opvolgt via een
kwaliteitssysteem. Bovendien verlicht dit de administratieve last voor individuele ondernemingen zeer
sterk aangezien zij geen uitgebreid dossier meer moeten indienen en zelf geen kosten of tijdsinzet moeten
bewijzen. Dit betekent een serieuze administratieve vereenvoudiging voor zowel de ondernemingen als
voor ESF Vlaanderen. Deze manier van werken zal in de loop van 2020 en 2021 verder opgevolgd en

geévalueerd worden met het oog op een verdere aanpak in het nieuwe Operationeel Programma 2021 —
2027.
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b) Een beoordeling of de vorderingen die zijn gemaakt in de richting van de doelstellingen voldoende zijn
om deze doelstellingen te bereiken, met vermelding van eventuele genomen of geplande corrigerende
maatregelen, voor zover van toepassing.

134 NL



NL

7. PUBLIEKSSAMENVATTING
Er dient een publiekssamenvatting van de inhoud van het jaarverslag en het definitieve uitvoeringsverslag
worden openbaar gemaakt en geiipload als een afzonderlijk bestand in de vorm van een bijlage bij het

jaarverslag en het definitieve uitvoeringsverslag

De publiekssamenvatting kan worden geilipload/gevonden onder Algemeen > Documenten in de
SFC2014-applicatie
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8.

VERSLAG INZAKE DE UITVOERING VAN FINANCIERINGSINSTRUMENTEN
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9. OPTIONEEL VOOR HET VERSLAG DAT IN 2016 MOET WORDEN INGEDIEND, NIET VAN TOEPASSING OP ANDERE LICHTE VERSLAGEN:
MAATREGELEN DIE ZIJN GENOMEN OM TE VOLDOEN AAN DE EX-ANTEVOORWAARDEN

Tabel 14: Maatregelen die zijn genomen om te voldoen aan de toepasselijke algemene ex-antevoorwaarden

Verantwoordelijke Maatregel voltooid voor uiterste | Aan criteria | Verwachte datum voor volledige uitvoering van resterende | Commentaar

Algemene ex- | Criteria waaraan niet wordt | Genomen Uiterste
organen datum voldaan maatregelen

antevoorwaarde voldaan maatregelen datum
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Tabel 15: Maatregelen die zijn genomen om te voldoen aan de toepasselijke thematische ex-antevoorwaarden

Verantwoordelijke Maatregel voltooid voor uiterste | Aan criteria | Verwachte datum voor volledige uitvoering van resterende | Commentaar

Algemene ex- | Criteria waaraan niet wordt | Genomen Uiterste
organen datum voldaan maatregelen

antevoorwaarde voldaan maatregelen datum
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10. DE VORDERINGEN BlJ DE VOORBEREIDING EN UITVOERING VAN GROTE PROJECTEN EN GEZAMENLIJKE
ACTIEPLANNEN (ARTIKEL 101, ONDER H, EN 111, LID 3, VAN VERORDENING (EU) NR. 1303/2013)

10.1. Grote projecten

Tabel 12: Grote projecten

Belangrijkste | Datum van ondertekening | Opmerkingen

Prioritaire as /| Huidige stand van uitvoering — financiéle vorderingen (% | Huidige stand van uitvoering —

Project [ CCI| Status ~ van Totale Totale Geplande datum van| Datum van de stilzwijgende | Geplande start van de | Geplande
het  grote| investeringen bsidiabel kennisgevin, / ing/goedkeurin; door  de| uitvoering (jaar, | voltooiingsdatum | Investeringsprioriteiten van de uitgaven die zijn gecertificeerd tegenover de| materiéle vorderingen  Belangrijkste | outputs van de eerste opdracht voor
project kosten indienin, Commissie kwartaal) Commissie ten opzichte van de totale subsidiabele kosten uitvoeringsfase van het project werken
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Belangrijke problemen bij de uitvoering van grote projecten en maatregelen die zijn genomen om
deze te verhelpen
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Geplande wijzigingen in de lijst met grote projecten in het operationele programma
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10.2. Gezamenlijke actieplannen

De vorderingen bij de uitvoering van de verschillende fasen van de gezamenlijke actieplannen
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Tabel 13: Gezamenlijke actieplannen (JAP)

CC1 Totale

o
over

Soort
JAP

Prioritaire
as

Totale subsidiabele
kosten

Titel  van
het JAP

Uitvoering van de fasen
van het JAP

OP-bijdrage aan
het JAP

[Geplande] indieni bij | [Geplande] start van de | [Geplande] Belangrijkste p en | Totale subsidiabele uitgaven die zijn | Opmerkingen

de C issi uitvoering i T gecertificeerd tegenover de C
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Aanzienlijke problemen en genomen maatregelen om deze te verhelpen
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DEEL BIN 2017 EN 2019 IN TE DIENEN VERSLAG EN EINDVERSLAG OVER DE
UITVOERING(artikel 50, lid 4, en artikel 111, leden 3 en 4, van Verordening (EU) nr. 1303/2013)
11. BEOORDELING VAN DE UITVOERING VAN HET OPERATIONELE PROGRAMMA
(ARTIKELEN 50, LID 4 EN 111, LID 4, VAN VERORDENING (EU) NR. 1303/2013)

11.1. Informatie in Deel A en verwezenlijking van de doelstellingen van het programma (artikel
50, lid 4, van Verordening (EU) nr. 1303/2013)

| Prioritaire as | 1 - Loopbaanbeleid curatief |
| |
| Prioritaire as | 2 - Loopbaanbeleid preventief |
| |
| Prioritaire as | 3 - Sociale inclusie en armoedebestrijding |
| |
| Prioritaire as | 4 - Partnerschapsontwikkeling en mensgericht ondernemen |
| |
| Prioritaire as | 5 - Innovatie en transnationaliteit |
| |
| Prioritaire as | 6 - Technische Bijstand |

11.2. Specifieke acties die zijn uitgevoerd om de gelijkheid van mannen en vrouwen te bevorderen
en discriminatie te voorkomen, met name de bevordering van de toegankelijkheid voor mensen met
een handicap, en de regelingen die zijn getroffen om de integratie van het genderperspectief in het
operationele programma en in concrete acties te waarborgen (artikelen 50, lid 4 en 111, lid 4, tweede
alinea, onder e), van Verordening (EU) nr. 1303/2013)

11.3. Duurzame ontwikkeling (artikelen 50, lid 4 en 111, lid 4, tweede alinea, onder f), van
Verordening (EU) nr. 1303/2013)

11.4. Verslaglegging van de steun die is gebruikt voor doelstellingen op het gebied van
klimaatverandering (artikel 50, lid 4, van Verordening (EU) nr. 1303/2013)

| Prioritaire | Bedrag aan steun dat voor de doelstellingen op het | Deel van de totale toewijzing |
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as gebied van klimaatverandering moet worden | aan het operationele
gebruikt (EUR) programma (%)

1 2.646.747,71 1,63%

Totaal 2.646.747,71 0,66%

11.5. Rol van partners bij de uitvoering van het programma
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12.  VERPLICHTE INFORMATIE EN BEOORDELING OVEREENKOMSTIG ARTIKEL 111,
LID 4, EERSTE ALINEA, ONDER A) EN B), VAN VERORDENING (EU) NR. 1303/2013
12.1. De vorderingen bij de uitvoering van het evaluatieplan en het vervolg dat aan de bevindingen

van evaluaties is gegeven

NL
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| Status

| Naam

| Fonds

| Jaar van eindevaluatie

| Soort evaluatie

| Thematische doelstelling

| Onderwerp

| Bevindingen (indien uitgevoerd)

| Follow-up (indien uitgevoerd)
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12.2. De resultaten van de voorlichtings- en publiciteitsmaatregelen voor de fondsen die zijn
uitgevoerd in het kader van de communicatiestrategie
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13. MAATREGELEN DIE ZI1JN GENOMEN OM TE VOLDOEN AAN EX-ANTEVOORWAARDEN (ARTIKEL 50, LID 4, VAN VERORDENING (EU)
NR. 1303/2013) (KAN WORDEN OPGENOMEN IN HET IN 2016 IN TE DIENEN VERSLAG) (ZIE PUNT 9). VERPLICHT IN HET IN 2017 IN TE DIENEN VERSLAG)
OPTIE: VOORTGANGSVERSLAG
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14. AANVULLENDE INFORMATIE DIE KAN WORDEN TOEGEVOEGD, AFHANKELIJK
VAN DE INHOUD EN DE DOELSTELLINGEN VAN HET OPERATIONELE PROGRAMMA
(ARTIKEL 111, LID 4, TWEEDE ALINEA, ONDER A), B), C), D), G) EN H), VAN VERORDENING (EU) NR.
1303/2013)

14.1. De vorderingen bij de uitvoering van de geintegreerde aanpak voor territoriale ontwikkeling,
met inbegrip van de ontwikkeling van regio's die met demografische uitdagingen en permanente of
natuurlijke belemmeringen kampen, geintegreerde territoriale investeringen, duurzame stedelijke
ontwikkeling, en vanuit de gemeenschap geleide lokale ontwikkeling in het kader van het
operationele programma

14.2. De vorderingen bij de uitvoering van acties ter vergroting van de capaciteit van de
autoriteiten van de lidstaten en van de begunstigden om de fondsen administratief te beheren en te
gebruiken

14.3. De vorderingen bij de uitvoering van interregionale en transnationale acties

14.4. 1In voorkomend geval, de bijdrage aan macro-regionale en zeebekkenstrategieén

Zoals bepaald in artikel 27, lid 3, van Verordening (EU) nr. 1303/2013 "Inhoud van programma's",
artikel 96, lid 3, onder e), "Inhoud, vaststelling en wijziging van operationele programma's voor de
doelstelling "investeren in groei en werkgelegenheid"", artikel 111, lid 3, artikel 111, lid 4, onder d),
"Uitvoeringsverslagen voor de doelstelling "investeren in groei en werkgelegenheid"" en bijlage I,
afdeling 7.3 "Bijdrage van mainstreamprogramma's aan de macroregionale en zeebekkenstrategieén"
draagt dit programma bij aan macroregionale en/of zeebekkenstrategieén:

[ EU-strategie voor het Oostzeegebied (EUSBSR)

[J EU-strategie voor het Donaugebied (EUSDR)

[ EU-strategie voor de Adriatisch-Ionische regio (EUSAIR)
[0 EU-strategie voor het Alpengebied (EUSALP)

[] Strategie voor het Atlantische Zeegebied (ATLSBS)

151 NL



14.5. De vorderingen bij de uitvoering van eventuele acties op het gebied van sociale innovatie

14.6. De vorderingen bij de uitvoering van maatregelen om te voorzien in de specifieke behoeften
van de geografische gebieden die het hardst door armoede worden getroffen of van doelgroepen die
het grootste risico lopen te worden gediscrimineerd in verband met armoede of sociaal uitgesloten te
worden, waarbij bijzondere aandacht wordt besteed aan gemarginaliseerde gemeenschappen en
personen met een handicap, langdurig werklozen en werkloze jongeren, met vermelding van de
gebruikte financiéle middelen, in voorkomend geval

NL
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DEEL C IN 2019 IN TE DIENEN VERSLAG EN EINDVERSLAG OVER DE UITVOERING
(artikel 50, lid 5, van Verordening (EU) nr. 1303/2013)
15. FINANCIELE INFORMATIE OP HET NIVEAU VAN DE PRIORITAIRE AS EN HET

OPERATIONELE PROGRAMMA (ARTIKELEN 21, LID 2, EN 22, LID 7, VAN VERORDENING (EU) NR.
1303/2013)
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16. SLIMME, DUURZAME EN INCLUSIEVE GROEI (OPTIE VOORTGANGSVERSLAG)

Informatie over en beoordeling van de programmabijdrage tot het verwezenlijken van de strategie van de
Unie voor een slimme, duurzame en inclusieve groei.
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17. KWESTIES DIE GEVOLGEN HEBBEN VOOR DE PRESTATIES VAN HET
PROGRAMMA EN DE GENOMEN MAATREGELEN — PRESTATIEKADER (ARTIKEL 50, LID 2,

VAN VERORDENING (EU) NR. 1303/2013)

Wanneer de beoordeling van de geboekte voortgang met betrekking tot de mijlpalen en doelstellingen
zoals vastgesteld in het prestatiekader laat zien dat bepaalde mijlpalen en doelstellingen niet zijn bereikt,
moeten lidstaten aangeven wat de redenen zijn voor het niet realiseren van deze mijlpalen in het verslag
van 2019 (voor mijlpalen) en in het definitieve uitvoeringsverslag (voor de doelstellingen).
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